
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от s / J

город Белореченск

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по 
Основам безопасности и жизнедеятельности (ОБЖ) 

в муниципальном образовании Белореченский район 
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Министерства образования, науки и молодежной по
литики Краснодарского края № 2380 от 23.08.2023 «Об организации проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Красно
дарского края в 2023-2024 учебном году», в соответствии с приказом Министер
ства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об утвер
ждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоговые рейтинговые таблицы по ОБЖ (приложение).
2. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. разместить результаты 

ШЭ ВсОШ по ОБЖ на сайте МКУ ЦРО.
3. Руководителям ОО в срок до 11.11.2023г. наградить победителей и призе

ров ШЭ ВсОШ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Г. В. Домский

Начальник управления образованием 
администрации муниципального 
Белореченский район



Итоговая(рейтинговая) таблица результатов 
участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2023-2024г

по ОБЖ

№

п /п
Фамилия Имя Отчество

Кл
ас

с 
об

уч
ен

ия

Кл
ас

с,
 з

а 
ко

то
ры

й 
вы

ст
уп

ае
т

оо

Ко
ли

че
ст

во
 

ба
лл

ов

Статус
диплома

(победитель,
призер,

участник)

М
ак

си
ма

ль
ны

й 
ба

лл

Г о
ро

д/
се

ло

пр
ед

м
ет

1 Басов Д анил Сергеевич 5 5 М БО У  СО Ш  16 26 призер 50 село ОБЖ

2 Буянова А лександра Ю рьевна 7 7 М БО У  СО Ш  16 29 участник 200 село ОБЖ

3 Волкова Виктория Сергеевна 7 7 М БО У  СО Ш  16 25 участник 200 село ОБЖ

4 К лейм енова Д иана Ю рьевна 7 7 М БО У  СО Ш  16 39 участник 200 село ОБЖ

5 Пудовкина Валерия С ергеевна 7 7 М БО У  СО Ш  16 28 участник 200 село О БЖ

6 Бурнусузян Ю лия А ртуровна 8 8 М БО У  С О Ш  16 18 участник 200 село ОБЖ

7 Бортина Н аталья Валерьевна 8 8 М БО У  СО Ш  16 29 участник 200 село О БЖ

8 Попова Я на А ндреевна 8 8 М БО У  СО Ш  16 0 участник 200 село ОБЖ

9 Х иценко Г  ригорий Г  еоргиевич 8 8 М Б О У  С О Ш  16 21 участник 200 село ОБЖ

10 К аш ин Артем А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  16 0 участник 200 село О БЖ

11 Х иценко А нна Г  еоргиевна 8 8 М БО У  С О Ш  16 0 участник 200 село ОБЖ

12 Ковалев Павел Владим ирович 8 8 М БО У  СО Ш  16 18 участник 200 село ОБЖ

13 Потапов Кирилл И ванович 8 8 М Б О У  СО Ш  16 25 участник 200 село О БЖ

14 Крю кова У льяна Н иколаевна 9 9 М БО У  С О Ш  16 14 участник 150 село ОБЖ

15 Богданова Ксения Викторовна 9 9 М БО У  С О Ш  16 24 участник 150 село О БЖ

16 Ефимова П олина В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  16 26 участник 150 село ОБЖ

17 С околов Артем Р ом анович 9 9 М Б О У  С О Ш  16 15 участник 150 село О Б Ж

18 С авина М арина О леговна 9 9 М БО У  С О Ш  16 23 участник 150 село О БЖ

19 Гладков Ярослав М аксимович 9 9 М БО У  С О Ш  16 14 участник 150 село О БЖ

20 М орозов Н иколай П авлович 9 9 М БО У  С О Ш  16 14 участник 150 село О БЖ

21 Аверина А настасия Ю рьевна 9 9 М БО У  С О Ш  16 18 участник 150 село О БЖ

22 Зейтунян Злата Завеновна 9 9 М БО У  С О Ш  16 15 участник 150 село О БЖ

23 Казанцев Эдуард А лександрович 9 9 М БО У  С О Ш  16 11 участник 150 село О БЖ

24 Корню ш ин М аксим Ю рьевич 9 9 М БО У  С О Ш  16 26 участник 150 село О БЖ

25 Бирю кова Арина Н иколаевна 10 10 М БО У  С О Ш  16 84 победитель 160 село О БЖ

26 Зуб Ю лия А лександровна 10 10 М БО У  СО Ш  16 68 участник 160 село О БЖ

27 И льина Ж анна В ладим ировна 10 10 М БО У  СО Ш  16 20 участник 160 село О Б Ж

28 Чуйчук Д арья А лексеевна 10 10 М БО У  СО Ш  16 44 участник 160 село О Б Ж

29 Ярош енко В ладислава В асильевна 10 10 М БО У  СО Ш  16 38 участник 160 село О Б Ж

30 Белы й Я рослав С ергеевич 11 11 М Б О У  СО Ш  16 62 участник 160 село О Б Ж

31 Кузьмич Артем Д м итриевич 11 11 М БО У  СО Ш  16 24 участник 160 село О Б Ж

32 Беликова Валерия А лександровна 11 11 М БО У  С О Ш  16 40 участник 160 село О Б Ж

33 Зубарева Д иана В алентиновна 8 8 М БО У  О О Ш  15 38 участник 200 село О Б Ж

34 М арабян М арьяна О ганесовна 6 6 М БО У  О О Ш  15 19 участник 70 село О Б Ж

35 Авджян Артем Г ригорьевич 7 7 М БО У  О О Ш  15 36 участник 200 село О Б Ж

36 В анецян М аргарита А затовна 7 7 М БО У  О О Ш  15 44 участник 200 село О БЖ

37 Грам арчук У льяна А ртемовна 7 7 М БО У  О О Ш  15 24 участник 200 село О БЖ

38 Алексеев Д енис В итальевич 7 7 М БО У  ОО Ш  15 33 участник 200 село О БЖ
39 Ш евякова У льяна Вадим овна 7 7 М БО У  О О Ш  15 49 участник 200 село О БЖ
40 Г раж данка Иван Сергеевич 7 7 М БО У  О О Ш  15 32 участник 200 село О БЖ
41 М ирзаев Али М урадович 7 7 М БО У  О О Ш  15 16 участник 200 село О БЖ
42 О ганесова С неж ана М ануковна 7 7 М БО У  О О Ш  15 40 участник 200 село О БЖ
43 Скрипко Тимур Д амирович 7 7 М БО У  О О Ш  15 43 участник 200 село О БЖ
44 Торосян Самвел А ндроникович 7 7 М БО У  О О Ш  15 19 участник 200 село О БЖ
45 Троф им енко Ю рий Ю рьевич 7 7 М БО У  О О Ш  15 9 участник 200 село О Б Ж
46 В иноградов Ром ан А лександрович 5 5 М Б О У  О О Ш  32 10 участник 70 село ОБЖ
47 И гнатьева Валентина Сергеевна 5 5 М БО У  О О Ш  32 10 участник 70 село ОБЖ
48 Кайсин Илья К онстантинович 6 6 М БО У  О О Ш  34 12 участник 70 село ОБЖ
49 К ривобородова Арина Д м итриевна 6 6 М БО У  О О Ш  34 14 участник 70 село О БЖ
50 Паульс О льга Д м итриевич 7 7 М БО У  О О Ш  32 17 участник 200 село О Б Ж
51 Назарян Л илит Робертовна 7 7 М Б О У  О О Ш  32 16 участник 200 село ОБЖ
52 Паульс Екатерина Д м итриевна 7 7 М БО У  О О Ш  32 16 участник 200 село ОБЖ
53 Хайлов Никита С ергеевич 8 8 М Б О У  О О Ш  32 21 участник 200 село О БЖ
54 Н ам аконов Степан А лексеевич 8 8 М БО У  О О Ш  32 20 участник 200 село О БЖ



55 Реш Д аниил В ладим ирович 9 9 М БО У  О О Ш  32 25 участник 150 село О Б Ж
56 Д иденко М ария П авловна 9 9 М БО У  О О Ш  32 24 участник 150 село О БЖ
57 Петренко Д иана А лександровна 9 9 М БО У  О О Ш  32 21 участник 150 село О БЖ
58 Расторгуев С ергей С ергеевич 11 11 М А О У  гимназия 124 победитель 160 город О БЖ
59 Ефименко А рхип Олегович 11 11 М А О У  гимназия 122 призер 160 город О БЖ
60 Сухов Семён Дм итриевич 11 11 М АО У  гимназия 108 призер 160 город О БЖ

61 В ойталю к Адам А лександрович 11 11 М А О У  гимназия 76 участник 160 город О БЖ

62 Попова Евгения Вячеславовна 10 10 М А О У  гимназия 128 победитель 160 город О Б Ж

63 Золотарёв Никита Ильич 10 10 М А О У  гимназия 100 призер 160 город О БЖ

64 Бусы гин Е вгений А нтонович 10 10 М А О У  гимназия 90 призер 160 город О БЖ

65 Л еус Т атьяна Николаевна 9 9 М А О У  гимназия 108 победитель 150 город О БЖ

66 Чубарь М аксим Викторович 9 9 М А О У  гимназия 88 призер 150 город О Б Ж

67 М антардж иев Д авид Ильич 9 9 М А О У  гимназия 66 участник 150 город ОБЖ

68 Степанов Д аниил О легович 9 9 М А О У  гимназия 48 участник 150 город ОБЖ

69 О ганесян Л ина Р ом ановна 8 8 М А О У  гим назия 118 призер 200 город ОБЖ

70 Косяченко Злата Г  еннадьевна 8 8 М А О У  гимназия 132 победитель 200 город ОБЖ

71 Еприкян Д ж ульетта Багдасаровна 11 11 М БО У  С О Ш  68 18 участник 100 город ОБЖ

72 Беляев Иван И ванович 11 11 М БО У  С О Ш  68 32 участник 100 город О БЖ

73 Кривош еин Кирилл В ладим ирович 11 11 М БО У  С О Ш  68 44 участник 100 город О БЖ

74 Зуева Анастасия Сергеевна 11 11 М БО У  С О Ш  68 16 участник 100 город О БЖ

75 М ороз Т атьяна Ром ановна 11 11 М БО У  С О Ш  68 70 победитель 100 город ОБЖ

76 Баканова Анастасия А лександровна 11 11 М БО У  СО Ш  68 44 участник 100 город ОБЖ

77 Белоусов Андрей Ильич 11 11 М БО У  С О Ш  68 50 участник 100 город О БЖ

78 Васин Кирилл С ергеевич 11 11 М БО У  С О Ш  68 49 участник 100 город О БЖ

79 А рутю нян Эрик И ш ханович 11 11 М БО У  СО Ш  68 24 участник 100 город О Б Ж

80 В едерникова Валерия С ергеевна 11 11 М БО У  СО Ш  68 20 участник 100 город О БЖ

81 Терм усса Кристина С ергеевна 10 10 М БО У  С О Ш  68 46 участник 100 город О БЖ

82 Щ урин Д авид Алексеевич 10 10 М БО У  СО Ш  68 47 участник 100 город О БЖ

83 Кондлян К ам ила Павловна 10 10 М БО У  С О Ш  68 46 участник 100 город О БЖ

84 Борзов Виктор Ром анович 10 10 М БО У  С О Ш  68 48 участник 100 город О БЖ

85 И гнатьеви Т атьяна Владим ировна 10 10 М БО У  С О Ш  68 45 участник 100 город О БЖ

86 Лактионов В ладим ир А натольевич 10 10 М Б О У  С О Ш  68 46 участник 100 город О БЖ

87 Гуменников Андрей А лексеевич 10 10 М БО У  С О Ш  68 44 участник 100 город О БЖ

88 Беляева Варвара Ивановна 10 10 М БО У  С О Ш  68 68 победитель 100 город О БЖ

89 Г рош ева Елизавета А лександровна 10 10 М БО У  С О Ш  68 43 участник 100 город О БЖ

90 В арлам ова Софья С ергеевна 10 10 М БО У  С О Ш  68 50 участник 100 город О БЖ

91 Григорян Ж анна Эдуардовна 8 8 М БО У  С О Ш  68 28 участник 100 город О БЖ

92 Пуш карева Валерия А ндреевна 8 8 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ

93 К ривош еина А нгелина А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  68 10 участник 100 город О БЖ

94 Савченко Д м итрий Сергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 12 участник 100 город О БЖ

95 Щ ербаков А ндрей Д м итриевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ

96 Петрова Ксения С ергеевна 8 8 М БО У  С О Ш  68 22 участник 100 город О БЖ

97 Л убаш евский Н иколай Сергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 38 участник 100 город О БЖ

98 У ш ков Иван Сергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 44 участник 100 город О БЖ

99 Д убинина О леся А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ

100 Х аритонова А лександра Л ьвовна 8 8 М БО У  С О Ш  68 28 участник 100 город О БЖ

101 Д иасем идзе Анри Русланович 8 8 М БО У  С О Ш  68 36 участник 100 город О Б Ж

102 Ш тремель Я на В итальевна 8 8 М БО У  С О Ш  68 28 участник 100 город О Б Ж

103 С ерганева Д арья Е вгеньевна 8 8 М Б О У  С О Ш  68 26 участник 100 город О Б Ж

104 М оры ш ев А лександр Ю рьевич 8 8 М Б О У  С О Ш  68 30 участник 100 город О БЖ

105 Белы й Вячеслав А ндреевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 16 участник 100 город О БЖ

106 Бакунович С ергей М ихайлович 8 8 М БО У  С О Ш  68 17 участник 100 город О БЖ

107 М оры ш ев М ихаил Ю рьевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 26 участник 100 город О БЖ

108 Б есчастнов М атвей А ндреевич 8 8 М БО У  С О Ш  68 48 участник 100 город О БЖ
109 Д воренков М аксим А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ
110 Г  ончарова Екатерина Евгеньевна 8 8 М БО У  С О Ш  68 18 участник 100 город О БЖ
111 А нтонова У льяна Павловна 8 8 М БО У  С О Ш  68 19 участник 100 город О БЖ
112 Л атош а Алина А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  68 34 участник 100 город О БЖ
113 К иричко Елизавета Ю рьевна 8 8 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ
1 14 К олесникова Н адеж да Ю рьевна 9 9 М БО У  С О Ш  68 32 участник 100 город О Б Ж
115 Байков Ростислав М ихайлович 9 9 М БО У  С О Ш  68 12 участник 100 город О БЖ
116 Р еент А настасия Ю рьевна 9 9 М БО У  С О Ш  68 26 участник 100 город О БЖ
117 Будриев Д аниил М ихайлович 9 9 М БО У  С О Ш  68 10 участник 100 город О БЖ
118 Я ковлев Егор А лексеевич 9 9 М БО У  С О Ш  68 30 участник 100 город О БЖ
119 Ш акина Ева В ладиславовна 9 9 М БО У  С О Ш  68 14 у частник 100 город О БЖ
120 Белоусов Ярослав Ильич 9 9 М БО У  СО Ш  68 36 участник 100 город О БЖ
121 Л итвиненко М ария А лександровна 9 9 М БО У  СО Ш  68 12 участник 100 город ОБЖ
122 А рутю нян Арина А рш аковна 9 9 М БО У  СО Ш  68 22 участник 100 город О БЖ
123 Щ едрина Э велина А лександровна 9 9 М БО У  С О Ш  68 26 участник 100 город О Б Ж
124 О ганесян Аида Э дуардовна 9 9 М БО У  С О Ш  68 30 участник 100 город О БЖ
125 Чернова М ария В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  68 16 участник 100 город О БЖ



126 К оролева Кира В алентиновна 9 9 М Б О У  С О Ш  68 12 участник 100 город О БЖ

127 П арам онник Кирилл А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  68 14 участник 100 город О БЖ

128 П авлищ ев Артем Д митриевич 9 9 М БО У  С О Ш  68 12 участник 100 город О БЖ

129 Змеева Виктория Д м итриевна 9 9 М БО У  С О Ш  68 20 участник 100 город О БЖ

130 Г ончарова В ероника В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  68 32 участник 100 город О БЖ

131 Ш епилов Павел П авлович 9 9 М БО У  СО Ш  68 28 участник 100 город ОБЖ

132 Скицко Елизавета А лександровна 9 9 М БО У  СО Ш  68 28 участник 100 город О БЖ

133 Д олина Елизавета Евгеньевна 9 9 М БО У  СО Ш  68 38 участник 100 город ОБЖ

134 А лмазова Т еодора Рустем овна 9 9 М БО У  СО Ш  68 48 участник 100 город О БЖ

135 Д он ец Тимур Ром анович 8 8 М БО У  С О Ш  2 58 участник 200 город О БЖ

136 Береза Богдан А ртемович 8 8 М БО У  С О Ш  2 50 участник 200 город О БЖ

137 Кондратенко Игорь А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  2 49 участник 200 город О БЖ

138 П ерерва М ария И горевна 8 8 М БО У  С О Ш  2 38 участник 200 город О БЖ

139 Щ ербанев Д м итрий Р ом анович 9 9 М БО У  С О Ш  2 53 участник 150 город О БЖ

140 Коваленко Павел Р ом анович 9 9 М Б О У  С О Ш  2 46 участник 150 город О БЖ

141 А м елаханов Д м итрий Анатольевич 9 9 М БО У  С О Ш  2 42 участник 150 город О БЖ

142 Б есш апош ны й Андрей Викторович 9 9 М БО У  С О Ш  2 40 участник 150 город О БЖ

143 Рогалев Д ионис Владиславович 9 9 М БО У  С О Ш  2 28 участник 150 город О БЖ

144 М елентьева Злата А ндреевна 10 10 М БО У  С О Ш  2 100 победитель 160 город О БЖ

145 Н есм иянова Евгения Евгеньевна 10 10 М БО У  С О Ш  2 88 призер 160 город О БЖ

146 Ш акула Д м итрий А ндреевич 11 11 М БО У  С О Ш  2 136 победитель 160 город О БЖ

147 Ч елю кина Э велина Д енисовна 11 11 М БО У  С О Ш  2 78 участник 160 город О БЖ

148 Н агайчук Роман М аксимович 5 5 М БО У  С О Ш  5 45 победитель 70 город О БЖ

149 Тарабанько Артем И ванович 5 5 М БО У  С О Ш  5 43 призер 70 город О БЖ

150 В арданян Э рик Ц олакович 5 5 М БО У  С О Ш  5 36 призер 70 город О БЖ

151 Барсегян Ани А раевна 5 5 М БО У  С О Ш  5 30 участник 70 город О БЖ

152 Б срзегова А лиса Сергеевна 5 5 М БО У  С О Ш  5 30 участник 70 город О БЖ

153 Волков М акар Д м итриевич 5 5 М БО У  С О Ш  5 29 участник 70 город О БЖ

154 К есьян Кам илла А рм еновна 5 5 М БО У  С О Ш  5 28 участник 70 город О БЖ

155 Л ебедева В ероника Д енисовна 5 5 М БО У  С О Ш  5 25 участник 70 город О БЖ

156 М атвеева А нна Сергеевна 5 5 М БО У  С О Ш  5 25 участник 70 город О БЖ

157 Туж икова М илана Сергеевна 5 5 М БО У  С О Ш  5 23 участник 70 город О БЖ

158 А лексанян Д аниил А рменович 5 5 М БО У  С О Ш  5 21 участник 70 город О БЖ

159 Бойко Вадим Евгеньевич 5 5 М БО У  С О Ш  5 21 участник 70 город О БЖ

160 Гуринович Арсений Д енисович 5 5 М БО У  С О Ш  5 20 участник 70 город О Б Ж

161 Коновалов В ладислав Павлович 5 5 М Б О У  С О Ш  5 19 участник 70 город О БЖ

162 Петров В ладим ир О легович 5 5 М БО У  С О Ш  5 17 участник 70 город О БЖ

163 С али н И лья С ергеевич 5 5 М БО У  С О Ш  5 17 участник 70 город О БЖ

164 Седы х Н икита Сергеевич 5 5 М БО У  С О Ш  5 15 участник 70 город О Б Ж

165 С иню ков Ром ан Н иколаевич 5 5 М БО У  С О Ш  5 13 участник 70 город О БЖ

166 Н иколаев Егор В ладим ирович 6 6 М БО У  СО Ш  5 38 победитель 70 город О Б Ж

167 Баранова Екатерина Сергеевна 6 6 М БО У  С О Ш  5 38 призер 70 город О БЖ

168 П авленко Никита Д енисович 6 6 М БО У  С О Ш  5 36 призер 70 город О БЖ

169 О всянников Родислав Н иколаевич 6 6 М БО У  С О Ш  5 36 призер 70 город О БЖ

170 Г ончаров Н иколай Г еннадьевич 6 6 М БО У  С О Ш  5 36 призер 70 город О БЖ

171 Ф илоненко София И вановна 6 6 М БО У  С О Ш  5 36 призер 70 город О БЖ

172 Евм енова Е катерина С ергеевна 6 6 М Б О У  С О Ш  5 31 участник 70 город О БЖ

173 И бряева Анна А лександровна 6 6 М БО У  С О Ш  5 27 участник 70 город ОБЖ

174 А ветисян Вартан В ачикович 6 6 М БО У  С О Ш  5 25 участник 70 город О БЖ

175 Квасия М ира Д м итриевна 6 6 М Б О У  С О Ш  5 25 участник 70 город О Б Ж

176 М ирзоян Эмиль Рафаелович 6 6 М БО У  С О Ш  5 24 участник 70 город О Б Ж

177 П оном арев Георгий Е вгеньевич 6 6 М Б О У  С О Ш  5 22 участник 70 город О Б Ж

178 Ададурова Алина А ндреевна 6 6 М БО У  С О Ш  5 22 участник 70 город О Б Ж

179 К орш илова Д арья Владим ировна 6 6 М БО У  СО Ш  5 22 участник 70 город О БЖ

180 О рш ак А лександр Сергеевич 6 6 М Б О У  С О Ш  5 21 участник 70 город О БЖ
181 Ф илипповский Д м итрий В ладимирович 6 6 М БО У  С О Ш  5 15 участник 70 город ОБЖ

182 О ганесян Артем Г ригорович 6 6 М БО У  С О Ш  5 15 участник 70 город О БЖ
183 П оспелова .Мария К онстантиновна 6 6 М Б О У  С О Ш  5 14 участник 70 город О БЖ

184 Кулинич М илана Ю рьевна 6 6 М БО У  С О Ш  5 10 участник 70 город О БЖ
185 Г ригорян С анасар Карленович 6 6 М Б О У  С О Ш  5 10 участник 70 город О БЖ
186 Щ ур М илана О леговна 7 7 М БО У  С О Ш  5 135 победитель 200 город О БЖ
187 С кры пников Назар В алентинович 7 7 М БО У  С О Ш  5 110 призер 200 город О Б Ж
188 Г онеж ук Алим Эдуардович 7 7 М БО У  С О Ш  5 109 призер 200 город О БЖ
189 Канунников Г ригорий Григорьевич 7 7 М БО У  С О Ш  5 106 призер 200 город О БЖ
190 Ром азов М аксим Д м итриевич 7 7 М БО У  С О Ш  5 59 у частник 200 город О Б Ж
191 Ф едунов Святогор Ром анович 7 7 М БО У  С О Ш  5 36 участник 200 город О Б Ж
192 Климов М арк А натольевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 135 победитель 200 город О БЖ
193 У сольцев Богдан .Александрович 8 8 М Б О У  СО Ш  5 120 призер 200 город О Б Ж
194 Горбунов Владим ир Евгеньевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 115 призер 200 город О Б Ж
195 Браснуев А лександр С ергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 114 призер 200 город О БЖ
196 Н азин Кирилл Олегович 8 8 М БО У  С О Ш  5 109 призер 200 город О БЖ



197 В ладим ирова П олина И горевна 8 8 М БО У  С О Ш  5 105 призер 200 город О БЖ

198 Кустов Н икита Андреевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 104 призер 200 город О БЖ

199 В оробьев Д аниил Ром анович 8 8 М БО У  С О Ш  5 72 участник 200 город О БЖ

200 Скибина Виктория М ихайловна 8 8 М Б О У  СО Ш  5 69 участник 200 город О БЖ

201 К уликова М илена Ю рьевна 8 8 М БО У  СО Ш  5 65 участник 200 город О БЖ

202 Д ербенева Анна Г еннадьевна 8 8 М БО У  С О Ш  5 64 участник 200 город О БЖ

203 Т роф им енко М аксим Э дуардович 8 8 М Б О У  С О Ш  5 47 участник 200 город ОБЖ

204 П анченко Захар Н иколаевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 37 участник 200 город ОБЖ

205 Дуванов Виктор Д енисович 8 8 М БО У  С О Ш  5 37 участник 200 город О Б Ж

206 .Алимов А рсений Г  ёоргиевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 35 участник 200 город О Б Ж

207 Зайцева А лена А аександровна 8 8 М БО У  С О Ш  5 32 участник 200 город О БЖ

208 К ороль Елизавета В итальевна 8 8 М Б О У  СО Ш  5 32 участник 200 город О БЖ

209 П ерепелица Арина Евгеньевна 8 8 М БО У  С О Ш  5 31 участник 200 город О БЖ

210 С адовой Владислав Д енисович 8 8 М БО У  С О Ш  5 28 участник 200 город О БЖ

211 Килин Д аниил Петрович 8 8 М Б О У  С О Ш  5 28 участник 200 город О БЖ

212 А мельченко Г еоргий Д м итриевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 23 участник 200 город О Б Ж

213 М елконян М ария С ам веловна 8 8 М БО У  С О Ш  5 22 участник 200 город О БЖ

214 С олом атин Родион Ильич 8 8 М БО У  С О Ш  5 19 участник 200 город О Б Ж

215 Артёменко Тим оф ей А ртёмович 8 8 М БО У  С О Ш  5 19 участник 200 город О БЖ

216 М анукян Соня Н орш евановна 8 8 М БО У  С О Ш  5 14 участник 200 город О БЖ

217 М амонтов Егор А натольевич 8 8 М БО У  С О Ш  5 11 участник 200 город О БЖ

218 Кривоус Родион Вячеславович 8 8 М БО У  С О Ш  5 8 участник 200 город О БЖ

219 Бендус Алексей Д м итриевич 10 10 М БО У  С О Ш  5 158 победитель 150 город О БЖ

220 Колесников Н икита Антонович 10 10 М БО У  С О Ш  5 158 призер 150 город О БЖ

221 Чобанян Артём Г агикович 10 10 М БО У  С О Ш  5 158 призер 150 город О БЖ

222 М ельников Д м итрий Владим ирович 10 10 М БО У  С О Ш  5 137 призер 150 город О БЖ

223 Клименко В арвара И вановна 10 10 М БО У  С О Ш  5 128 призер 150 город О БЖ

224 Альбертян Ренат Артемович 10 10 М Б О У  С О Ш  5 125 призер 150 город О БЖ

225 К ож уш ны й Захар И горевич 10 10 М БО У  С О Ш  5 123 участник 150 город О БЖ

226 Ю рлов Н азар Н иколаевич 10 10 М БО У  С О Ш  5 123 участник 150 город О БЖ

227 Назарян В ладим ир А рменович 10 10 М Б О У  С О Ш  5 105 участник 150 город О БЖ

228 Б огом азова Елизавета Сергеевна 10 10 М БО У  С О Ш  5 87 участник 150 город О БЖ

229 К отельникова Д арья Алексеевна 10 10 М Б О У  С О Ш  5 80 участник 150 город О Б Ж

230 С уховерхий Т  имофей Д м итриевич 10 10 М БО У  С О Ш  5 79 участник 150 город ОБЖ

231 М орозов Егор Андреевич 10 10 М БО У  С О Ш  5 79 участник 150 город О Б Ж

232 У разов В ладислав .Александрович 10 10 М БО У  С О Ш  5 64 участник 150 город О БЖ

233 Воронков Артем Д енисович 10 10 М БО У  С О Ш  5 62 участник 150 город ОБЖ

234 Ротовая Д арья Н иколаевна 10 10 М БО У  С О Ш  5 50 участник 150 город О БЖ

235 С тепаненко Ксения О леговна 10 10 М Б О У  С О Ш  5 32 участник 150 город ОБЖ

236 Буклова Ю лия М аксимовна 11 11 М БО У  С О Ш  5 74 участник 160 город ОБЖ

237 Д рововозов Илья В икторович 7 7 М БО У  СО Ш  12 75 участник 200 село ОБЖ

238 Сиволапов Д енис Владим ирович 7 7 М БО У  СО Ш  12 80 участник 200 село ОБЖ

239 Т ерещ енко Егор Витальевич 7 7 М БО У  СО Ш  12 65 участник 200 село О БЖ

240 Тернавский М аксим А ндреевич 7 7 М БО У  С О Ш  12 80 участник 200 село О БЖ

241 Ф омин М атвей А лександрович 7 7 М БО У  С О Ш  12 85 участник 200 село О БЖ

242 Экизов М арк И горевич 7 7 М БО У  С О Ш  12 70 участник 200 село О БЖ

243 А ндрю щ енко А лександра А лексеевна 8 8 М БО У  С О Ш  12 171 победитель 200 село О Б Ж

244 Г араж а А нж елика Д м итриевна 8 8 М БО У  С О Ш  12 90 учасник 200 село О БЖ

245 Д ем ерчан А лексей А ликович 8 8 М БО У  СО Ш  12 125 призер 200 село О Б Ж

246 И ванова А настасия С ергеевна 8 8 М БО У  С О Ш  12 85 учасник 200 село О БЖ

247 М ележ ко Э велина А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  12 80 учасник 200 село О БЖ

248 П опович М ария С ергеевна 8 8 М БО У  С О Ш  12 75 учасник 200 село О БЖ

249 А лш анов Захит Н ахитович 8 8 М БО У  С О Ш  12 130 призер 200 село О БЖ

250 С качкова А настасия А лексеевна 8 8 М БО У  С О Ш  12 78 учасник 200 село О БЖ

251 В асенко Егор А лексеевич 5 5 М БО У  С О Ш  12 48 победитель 70 село О БЖ

252 В ащ енко Ю рий Ю рьевич 5 5 М БО У  СО Ш  12 43 призер 70 село О БЖ

253 Евтуш енко Д енис А лександрович 5 5 М БО У  СО Ш  12 34 учасник 70 село ОБЖ

254 О сканов А лександр А лександрович 5 5 М БО У  СО Ш  12 26 учасник 70 село О БЖ

255 Рож ков Роман А ндреевич 5 5 М БО У  С О Ш  12 36 призер 70 село О БЖ
256 Ш м ы глснко Сем ен А лексеевич 5 5 М БО У  С О Ш  12 39 призер 70 село ОБЖ

257 Аникин Павел А лександрович 6 6 М БО У  СО Ш  12 10 участник 70 село О Б Ж

258 Барилов Тимур А лексеевич 6 6 М БО У  С О Ш  12 18 участник 70 село О БЖ

259 Д иденко А лександра И вановна 6 6 М БО У  С О Ш  12 20 участник 70 село О БЖ
260 Новикова Таисия Руслановна 6 6 М Б О У  С О Ш  12 22 участник 70 село О БЖ

261 П икалов П ётр Владим ирович 6 6 М Б О У  СО Ш  12 19 участник 70 село О Б Ж

262 Рябко Виктория Сергеевна 6 6 М БО У  С О Ш  12 23 участник 70 село О БЖ

263 Сим онова С неж ана Владим ировна 6 6 М БО У  С О Ш  12 60 победитель 70 село О БЖ

264 М  арты нченко В иктория Ю рьевна 6 6 М БО У  С О Ш  12 36 призер 70 село О БЖ

265 Л ивш иц Антон Евгеньевич 6 6 М БО У  С О Ш  12 55 призер 70 село О БЖ

266 В асенко Никита Алексеевич 9 9 М БО У  СО Ш  12 75 участник 150 село О БЖ
267 Голота Владислав Валерьевич 9 9 М БО У  СО Ш  12 70 участник 150 село О БЖ



268 Д емерчан Арутю н С таниславович 9 9 М БО У  С О Ш  12 65 участник 150 село О БЖ

269 Карагезов П авлос 9 9 М БО У  С О Ш  12 55 участник 150 село О БЖ

270 Кукоба С вятослав О легович 9 9 М БО У  С О Ш  12 75 участник 150 село О БЖ

271 Л антратова Софья Н иколаевна 9 9 М БО У  С О Ш  12 70 участник 150 село О БЖ

272 Синёв Елисей Антонович 9 9 М БО У  С О Ш  12 65 участник 150 село О БЖ

273 Черненко Виктория Владим ировна 9 9 М БО У  СО Ш  12 60 участник 150 село О БЖ

274 Бескровная Л иана Тим уровна 10 10 М БО У  С О Ш  12 130 победитель 160 село О БЖ

275 И ванкина Д арья А ндреевна 10 10 М БО У  С О Ш  12 110 призер 160 село О Б Ж

276 Л итеров Артём Евгеньевич 10 10 М БО У  СО Ш  12 75 учасник 160 село О БЖ

277 Л огачева Ева О леговна 10 10 М БО У  С О Ш  12 65 учасник 160 село О БЖ

278 С околов Т им ур Бабекович 10 10 М БО У  СО Ш  12 70 учасник 160 село О БЖ

279 Болгова Д арья Сергеевна 11 11 М БО У  СО Ш  12 60 учасник 160 село О БЖ

280 Волкова Анастасия А лексеевна 11 11 М БО У  СО Ш  12 64 учасник 160 село О БЖ

281 В ерба А нна Ю рьевна 11 11 М БО У  СО Ш  12 45 учасник 160 село О БЖ

282 Г ородаж ева Ю лия А лексеевна 11 11 М БО У  СО Ш  12 48 у часник 160 село О БЖ

283 Г  орош еня Егор О легович 11 11 М БО У  СО Ш  12 125 призер 160 село О БЖ

284 Караваева Е катерина В ячеславовна 11 11 М БО У  СО Ш  12 140 победитель 160 село О БЖ

285 М анаков О лег Н иколаевич 11 11 М БО У  С О Ш  12 46 учасник 160 село О Б Ж

286 Полицковая Алина Ж ановна 11 11 М БО У  СО Ш  12 110 призер 160 село О Б Ж

287 Кветкина София В ладим ировна 8 8 М А О У  С О Ш  31 76 победитель 100 село О БЖ

288 А лексеева Кира А лексеевна 8 8 М А О У  СО Ш  31 62 призер 100 село О БЖ

289 Ры ш ков А рсений А лександрович 8 8 М А О У  С О Ш  31 58 призер 100 село О БЖ

290 Ж уков С вятослав Л еонидович 8 8 М А О У  С О Ш  31 54 призер 100 село О БЖ

291 Соколова У льяна К ирилловна 8 8 М А О У  СО Ш  31 54 призер 100 село О БЖ

292 Кривош ея А лена Д м итриевна 8 8 М А О У  СО Ш  31 53 участник 100 село О БЖ

293 Петрова Е лена С ергеевна 8 8 М А О У  СО Ш  31 52 участник 100 село О БЖ

294 Сем енов Д анил Д м итриевич 8 8 М А О У  С О Ш  31 48 участник 100 село О Б Ж

295 Ш еремет Глеб О легович 8 8 М А О У  СО Ш  31 48 участник 100 село О БЖ

296 Булгаков Егор Евгеньевич 8 8 М А О У  С О Ш  31 46 участник 100 село О БЖ

297 П оном арева Виктория В ладим ировна 8 8 М А О У  СО Ш  31 44 участник 100 село О БЖ

298 Сосина А лиса А лексеевна 8 8 М А О У  С О Ш  31 44 участник 100 село О БЖ

299 У ш акова П олина В адим овна 8 8 М А О У  С О Ш  31 40 участник 100 село О БЖ

300 Ярм аркина Софья М аксимовна 8 8 М А О У  С О Ш  31 38 участник 100 село О Б Ж

301 Брязгина Кира М ихайловна 9 9 М А О У  СО Ш  31 74 победитель 100 село О БЖ

302 М отовилова Д арья О леговна 9 9 М А О У  СО Ш  31 68 призер 100 село О Б Ж

303 Г аманец Д арья П авловна 9 9 М А О У  СО Ш  31 66 призер 100 село О Б Ж

304 Гам анец Елена П авловна 9 9 М А О У  С О Ш  31 66 призер 100 село О БЖ

305 Poop Елена О леговна 9 9 М А О У  СО Ш  31 62 призер 100 село О БЖ

306 Кривош ея А лена Д м итриевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 53 участник 100 село О БЖ

307 Петрова Елена Сергеевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 52 участник 100 село О БЖ

308 А кимов М атвей А лександрович 9 9 М А О У  С О Ш  31 50 участник 100 село О БЖ

309 Калинин М аксим Валентинович 9 9 М А О У  С О Ш  31 48 участник 100 село О БЖ

310 К алинина Виолетта В алентиновна 9 9 М А О У  С О Ш  31 46 участник 100 село О БЖ

311 Резепин Андрей Н иколаевич 9 9 М А О У  С О Ш  31 44 участник 100 село О БЖ

312 Резепин Н икита И ванович 9 9 М А О У  С О Ш  31 44 участник 100 село О БЖ

313 Л езнов Егор А лександрович 9 9 М А О У  С О Ш  31 42 участник 100 село О БЖ

314 В олодько Валерия В итальевна 9 9 М А О У  С О Ш  31 40 участник 100 село О Б Ж

315 Кирьян Софья В итальевна 10 10 М А О У  СО Ш  31 84 победитель 100 село О Б Ж

316 Курносов Д м итрий А лексеевич 10 10 М А О У  СО Ш  31 80 призер 100 село О БЖ

317 Белокры с Д арья А лександровна 10 10 М А О У  С О Ш  31 72 призер 100 село О БЖ

318 Яконова М илана И вановна 10 10 М А О У  С О Ш  31 66 призер 100 село О БЖ

319 П ензева Вероника В ладим ировна 10 10 М А О У  СО Ш  31 64 участник 100 село О БЖ

320 Б елоусова М ариям Сергеевна 10 10 М А О У  С О Ш  31 64 участник 100 село О БЖ

321 С идоренко Т атьяна А лександровна 10 10 М А О У  С О Ш  31 62 участник 100 село О БЖ

322 Ефремов В ладислав Витальевич 10 10 М А О У  С О Ш  31 56 участник 100 село О БЖ

323 О болонков М ихаил Д м и т р и е в и ч 10 10 М А О У  С О Ш  31 44 участник 100 село О БЖ

324 Ж анагазинов Расул Асетович 10 10 М А О У  С О Ш  31 42 участник 100 село О БЖ

325 Т арасов Артем А ндреевич 10 10 М А О У  С О Ш  31 40 участник 100 село О БЖ

326 Ц угель Артем А лексеевич 10 10 М А О У  С О Ш  31 38 участник 100 село О БЖ
327 М урилин Т им оф ей Васильевич 10 10 М А О У  СО Ш  31 36 участник 100 село О Б Ж

328 М едведков Д м итрий А ндреевич 10 10 М А О У  С О Ш  31 34 участник 100 село О БЖ
329 Ивлева Виктория А лексеевна 11 11 М А О У  С О Ш  31 86 победитель 100 село О БЖ

330 П огосян А льбина А льбертовна 11 11 М А О У  С О Ш  31 86 победитель 100 село О БЖ

331 К ислова Аделина В ладим ировна 11 11 М А О У  С О Ш  31 84 призер 100 село О Б Ж
332 П утинцева О леся М аксимовна 11 11 М А О У  С О Ш  31 82 призер 100 село О БЖ
333 Колотухина В ероника С ергеевна 11 11 М А О У  С О Ш  31 80 участник 100 село О БЖ
334 Д ом ахина Д арья Д м итриевна 11 11 М А О У  СО Ш  31 80 участник 100 село О Б Ж
335 Л евина М илена Витальевна 11 11 М А О У  С О Ш  31 78 участник 100 село О БЖ
336 М ахнев Ярослав А лександрович 11 11 М А О У  С О Ш  31 76 участник 100 село О БЖ
337 Вронеж ская Виолетта Л евоновна 11 11 М А О У  С О Ш  31 74 участник 100 село О Б Ж
338 Сараев Н икита Александрович 11 11 М А О У  С О Ш  31 74 участник 100 село О БЖ



339 М артиросян Рита Вагановна 11 11 М А О У  С О Ш 31 70 участник 100 село О Б Ж

340 Баш лыков А длександр Н иколаевич 11 11 м а о у  с о т  31 68 участник 100 село О БЖ

341 Ефремов Ростислав Витальевич 11 11 м а о у  с о т  3 1 66 участник 100 село О БЖ

342 Г  аврилова Е катерина А лександровна 11 11 М А О У  С О Ш 31 64 участник 100 село О БЖ

343 С ерик А лександр А лександрович 11 11 М А О У  С О Ш 31 62 участник 100 село О БЖ

344 М арикян Л аура А рм еновна 10 10 М БО У  СО Ш  3 34 участник 160 город О БЖ

345 Ципинов Бислан Азаматович 10 10 М БО У  С О Ш  3 39 участник 160 город О БЖ

346 Уткин К ирилл И гнатьевич 10 10 М БО У  С О Ш  3 47 участник 160 город О БЖ

347 Г ресова Нина А лександровна 10 10 М БО У  С О Ш  3 30 участник 160 город О БЖ

348 Д аниленко А нна А лексеевна 10 10 М Б О У  С О Ш  3 37 участник 160 город О БЖ

349 С екираж К онстантин Евгеньевич 10 10 М БО У  СО Ш  3 43 участник 160 город О БЖ

350 Куж елев Сем ен А ндреевич 10 10 М БО У  С О Ш  3 39 участник 160 город О БЖ

351 Аракелян Гам лет Н аириевич 10 10 М БО У  СО Ш  3 36 участник 160 город О БЖ

352 Бабич Кира А лексеевна 11 11 М БО У  С О Ш  3 34 участник 160 город О БЖ

353 Х аж и М арина С ергеевна 11 11 М БО У  С О Ш  3 25 участник 160 город О БЖ

354 Капущ енко Павел А лександрович 11 11 М БО У  С О Ш  3 29 участник 160 город О БЖ

355 Л им анец М аксим В икторович 11 11 М БО У  С О Ш  3 23 участник 160 город О БЖ

356 Ш арикова Ксения В ячеславовна 11 11 М БО У  С О Ш  3 23 участник 160 город О БЖ

357 Сударенко И лья Васильевич 11 11 М БО У  С О Ш  3 43 участник 160 город О БЖ

358 У дейкина М илана Ю рьевна 11 11 М БО У  С О Ш  3 21 участник 160 город О БЖ

359 Т апехина Вероника С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  3 25 участник 150 город О БЖ

360 К учукбаева Д арина Руслановна 9 9 М БО У  С О Ш  3 23 участник 150 город О БЖ

361 П ротовский М аксим А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  3 38 участник 150 город О БЖ

362 Х аратян М илена П авлиевна 9 9 М БО У  С О Ш  3 22 участник 150 город О БЖ

363 Чолахян Там ара А рсеновна 9 9 М Б О У  С О Ш  3 18 участник 150 город О БЖ

364 И влев Владислав Евгеньевич 9 9 М БО У  С О Ш  3 19 участник 150 город О БЖ

365 Я рош енко М аксим Д енисович 9 9 М БО У  С О Ш  3 29 участник 150 город О БЖ

366 Л абы нцев Богдан Ром анович 9 9 М БО У  С О Ш  3 36 участник 150 город О БЖ

367 М акагон П олина А лександровна 9 9 М БО У  С О Ш  3 33 участник 150 город О БЖ

368 Ч айка П олина М ихайловна 5 5 М БО У  СО Ш  3 18 участник 70 город О БЖ

369 М алаш енко Екатеринна В ладим ировна 5 5 М БО У  СО Ш  3 23 участник 70 город О БЖ

370 Тиховская Ксения Ром ановна 5 5 М БО У  СО Ш  3 21 участник 70 город О БЖ

371 М атвиенко Николай Викторович 5 5 М БО У  СО Ш  3 15 участник 70 город О БЖ

372 М анукян А льберт Г  арникович 5 5 М БО У  СО Ш  3 8 участник 70 город О БЖ

373 А ндреевская Алина А лексеевна 5 5 М БО У  СО Ш  3 24 участник 70 город О БЖ

374 С аакян Д авид Саркисович 5 5 М БО У  СО Ш  3 8 участник 70 город О БЖ

375 Н асибова А йнур А наровна 5 5 М БО У  СО Ш  3 25 участник 70 город О БЖ

376 Зарубина В иктория В ладим ировна 5 5 М БО У  СО Ш  3 29 участник 70 город О БЖ

377 Оганян М илана Д м итриевна 5 5 М БО У  СО Ш  3 2 0 участник 70 город О Б Ж

378 П етросян София Тургеновна 5 5 М БО У  СО Ш  3 9 участник 70 город О БЖ

379 Елисеева Ксения В ладим ировна 7 7 М БО У  СО Ш  3 27 участник 2 0 0 город О Б Ж

380 К удаш ева Анастасия И вановна 7 7 М БО У  СО Ш  3 14 участник 2 0 0 город О Б Ж

381 Гасан А лиса А ртемовна 7 7 М БО У  С О Ш  3 37 участник 2 0 0 город О БЖ

382 А лбердян Сима Х овсеповна 7 7 М БО У  С О Ш  3 19 участник 2 0 0 город О БЖ

383 Х олодкова А лла Ю рьевна 7 7 М БО У  С О Ш  3 23 участник 2 0 0 город О БЖ

384 Д улина В иктория А лексеевна 9 9 М Б О У  С О Ш  18 81 призер 150 село О БЖ

385 Л ам оногова В ероника Евгеньевна 9 9 М Б О У  С О Ш  18 87 призер 150 село О Б Ж

386 М ордовии Я рослав Д енисович 9 9 М БО У  С О Ш  18 99 призер 150 село О Б Ж

387 Р ы бакина Д арья Н иколаевна 9 9 М БО У  С О Ш  18 87 призер 150 село О Б Ж

388 Х азарьян В иктория В ячеславовна 9 9 М БО У  С О Ш  18 123 победитель 150 село О БЖ

389 Ш вец И рина Н иколаевна 9 9 М БО У  С О Ш  18 43 участник 150 село О БЖ

390 Г ерасим енко М аксим Витальевич 10 10 М БО У  С О Ш  18 77 призер 160 село О БЖ

391 Рам азанов И лхам У лханович 10 10 М БО У  С О Ш  18 83 победитель 160 село О БЖ

392 Ж идок Н икита О легович 11 11 М БО У  С О Ш  18 105 призёр 160 село О Б Ж

393 Калм ы кова А нгелина А ндреевна 11 11 М БО У  С О Ш  18 127 призёр 160 село О Б Ж

394 П еретягин Егор Викторович 11 11 М БО У  С О Ш  18 111 призёр 160 село О Б Ж

395 Чубко Карина В итальевна 11 11 М БО У  С О Ш  18 133 призёр 160 село О БЖ

396 Ю рченко А лександр К онстантинович 11 11 М БО У  СО Ш  18 138 победитель 160 село О Б Ж

397 Н овосельцев А рсений Н иколаевич 5 5 М БО У  СО Ш  8 65 победитель 70 город О БЖ
398 П арф енов С авелий Сергеевич 5 5 М БО У  СО Ш  8 60 призер 70 город О БЖ

399 П ересы пкина Виктория М аксимовна 5 5 М БО У  С О Ш  8 60 призер 70 город О Б Ж
400 П ирузиев Рам азан А ртурович 5 5 М БО У  СО Ш  8 60 призер 70 город О Б Ж
401 П лотникова Кира А настасовна 5 5 М БО У  С О Ш  8 55 призер 70 город О Б Ж
402 П оляков Артём А лександрович 5 5 М БО У  С О Ш  8 34 призер 70 город О Б Ж
403 Колесников Д анил И льич 5 5 М Б О У  С О Ш  8 34 участник 70 город О Б Ж
404 К ондратю к В ячеслав Э дуардович 5 5 М Б О У  С О Ш  8 34 участник 70 город О БЖ
405 Коню хов Д м итрий А ндреевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ
406 Коротких Д м итрий М аксимович 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ
407 К осьянов Д м итрий А лександрович 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ
408 Кукоба О ксана В икторовна 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ
409 Кум енко Д аниил Ром анович 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ



410 Куш нирчук Д аниэль А ндреевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О Б Ж
411 Лукаш М аксим Д енисович 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О Б Ж

412 Л ялин Владим ир Александрович 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ

413 М альцева М ария Ром ановна 5 5 М БО У  С О Ш  8 32 участник 70 город О БЖ

414 М амулян Артур Сейранович 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

415 М огилевцева Т атьяна М аксимовна 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

416 М оисеев Г  ерман Владим ирович 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

417 М оскаленко Д м итрий Н иколаевич 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

418 М оскаленко В арвара А лексеевна 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

419 М урзич Софья А лексеевна 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

420 М устафин Я рослав А бралович 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

421 Н иколаевская М аргарита И вановна 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О Б Ж

422 П оном арев Д аниил А лександрович 5 5 М БО У  СО Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

423 П опова А лександра К онстантиновна 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

424 П опова Анастасия И вановна 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

425 П остны й Захар Ю рьевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

426 Рогозен Артём Д м итриевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

427 Родичева Екатерина А ндреевна 5 5 М Б О У  С О Ш  8 30 участник 70 город О БЖ

428 С аенко В ладим ира Н иколаевна 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

429 Сарибекян А рестак Стёпаевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

430 Скворцов С вятослав Р ом анович 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

431 С оловьева А настасия М аксимовна 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

432 С тародедов Янис А лексеевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

433 С тепанян А ш от-Еркат Г нелович 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

434 С траш ко М аксим А лександрович 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город ОБЖ

435 С ульдин А лександр М ихайлович 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О Б Ж

436 Т арасенко Нелли О леговна 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

437 Тарасова Анастасия С ергеевна 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

438 Теплов Виктор А ндреевич 5 5 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

439 Г аббасова Сабина М усаевна 6 6 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

440 Гиль С ветлана О леговна 6 6 М БО У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

441 Г  ирченко Н ина Ю рьевна 6 6 М БО У  С О Ш  8 25 у частник 70 город О БЖ

442 Глущ енко Родислав Владим ирович 6 6 М Б О У  С О Ш  8 25 участник 70 город О БЖ

443 Глущ енко М ирослав Владимирович 6 6 М Б О У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

444 Гребеню к И лья Евгеньевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

445 Г рунекая А нгелина С ергеевна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

446 Д анильченко М атвей А лександрович 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж

447 Л ещ енко София П авловна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж

448 Л итвиненко Д анил А лександрович 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город ОБЖ

449 Л ы саков М ихаил А ртёмович 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж

450 М акарова Аделия Руслановна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж

451 М акека М аксим С ергеевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

452 М альцев Глеб А лександрович 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

453 М улю кин А лексей А лексеевич 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

454 М улю кин Рубен А лексеевич 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

455 Н овож илова М аргарита М аксимовна 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

456 П ерм инов И лья А лександрович 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

457 П ирогова А настасия Ю рьевна 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж

458 П ирузиева Л аура А ртуровна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

459 П одгорная А нна В ладим ировна 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

460 Подгурская У льяна Р ом ановна 6 6 М Б О У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

461 П одтуркина Д ана М ихайловна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

462 П олы нский Д аниил В итальевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

463 Т роф им енко Д арья Валерьевна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 у частник 70 город О БЖ

464 Ф иленко М илена В итальевна 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

465 Ф ролов Е лисей Д м итриевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 у частник 70 город О БЖ

466 Х арламов Д м итрий О легович 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 у частник 70 город О БЖ

467 Цвиринько Родион А лексеевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

468 Челноков К ирилл Сергеевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 19 участник 70 город О БЖ
469 Челнокова К арина С ергеевна 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О БЖ

470 Ч ередниченко Захар А натольевич 6 6 М БО У  СО Ш  8 19 участник 70 город О Б Ж
471 Ш авоев Руслан И слам ович 6 6 М БО У  СО Ш  8 10 участник 70 город О Б Ж
472 Ш арила Д арья Г ригорьевна 6 6 М БО У  СО Ш  8 10 участник 70 город О Б Ж
473 Ш арипов Рустам Д илаварович 6 6 М БО У  СО Ш  8 10 участник 70 город О Б Ж
474 Ш уш анян Д авид Геннадьевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
475 С кляренко Арина А лександровна 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
476 Смирнов А ндрей И ванович 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
477 Соловьев Д аниил Д енисович 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 у частник 70 город О БЖ

478 Сы чев Егор Витальевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
479 Тарасов Глеб Д м итриевич 6 6 М БО У  СО Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
480 Тарасян Глеб Анатольевич 6 6 М БО У  СО Ш  8 10 участник 70 город О БЖ



481 Тим оф еев С ергей Евгеньевич 6 6 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ
482 Ч ернявская Е катерина А лександровна 5 5 М Б О У  С О Ш  8 10 участник 70 город О Б Ж
483 Ч ечина И нна Г  еоргиевна 5 5 М БО У  С О Ш  8 10 участник 70 город О БЖ

484 Чикова Валерия Валерьевна 5 5 М БО У  С О Ш  8 5 участник 70 город О БЖ

485 Ш епелев Сергей Русланович 5 5 М БО У  С О Ш  8 5 участник 70 город О Б Ж

486 Ш инкевич Глеб В ладим ирович 5 5 М БО У  С О Ш  8 5 участник 70 город ОБЖ

487 Ш ны рева Кристина А натольевна 5 5 М БО У  СО Ш  8 5 участник 70 город О БЖ

488 Тихий Д м итрий Евгеньевич 8 М БО У  СО Ш  8 130 победитель 200 город О БЖ

489 А бзалимов Тимур Вячеславович 7 7 М БО У  СО Ш  8 125 призер 200 город О Б Ж

490 А бзалимов Тимур Вячеславович 7 7 М БО У  СО Ш  8 98 участник 200 город О Б Ж

491 Трунов А ндрей Ром анович 7 7 М БО У  СО Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

492 Колташ ова Е катерина Сергеевна 7 7 М БО У  С О Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

493 Савченко Д арья Ром ановна 7 7 М БО У  С О Ш  8 98 участник 200 город ОБЖ

494 Ф остееза Алина А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

495 Больш акова Д арья Ф едоровна 8 8 М БО У  СО Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

496 С кры нкик О льга Викторовна 8 8 М БО У  С О Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

497 Борисов Иван Алексеевич 8 8 М БО У  С О Ш  8 98 участник 200 город О БЖ

498 М адатова Эмилия М ахировна 8 8 М БО У  СО Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

499 Ш иканов Степан С ергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

500 Какаев Руслан Сердарович 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

501 П ш еницы на Виктория Евгеньевна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

502 Д убинина Л аура В ладиславовна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

503 С тародубова К ам илла А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

504 Ж елябовская Екатерина А лексеевна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

; 505 Здохлов Д м итрий Сергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

506 Здробилко Сем ен Викторович 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

507 Иванникова А настасия Сергеевна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

508 И ванова Елизавета Тим оф еевна 8 8 М Б О У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

509 Ивлева П олина А ндреевна 8 8 М Б О У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

510 И ндоян М илена Л евоновна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

511 Кайтм есов Т ам ерлан Русланович 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О Б Ж

512 Какаев Руслан С ердарович 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

513 Кам ы ш ан Ирина В ладим ировна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

514 К арданов Ром ан Д м итриевич 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

515 К арпова В ероника А лексеевна 8 8 М БО У  С О Ш  8 90 участник 200 город О БЖ

516 К арпова А настасия А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О Б Ж

517 К яракосян Артем Артурович 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

518 К иут К ам илла Баталовна 8 S • М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

519 М амаева София С ейм уровна 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

520 М илевская Н аталья С тасисовна 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

521 М ирчанская А нгелина Н иколаевна 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

522 М овсесян Владислав Г  рантович 8 8 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

523 М олчанова Ксения А лександровна 7 7 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

524 М узафф аров И льхам М авлудович 7 7 М БО У  С О Ш  8 85 у частник 200 город О Б Ж

525 А нцы бор Алеся А ндреевна 7 7 М БО У  СО Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

526 А ракелян В ероника Д енисовна 7 7 М БО У  СО Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

527 А ртем ова М ария Сергеевна 7 7 М БО У  СО Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

528 Аскаров Э львин А кифович 7 7 М Б О У  СО Ш  8 85 участник 200 город О Б Ж

529 Байрамов Турал Э лчинович 7 7 М БО У  СО Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

530 Еасарао А настасия А ндреевна 7 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

531 Б елен иккн К онстантин С ергеевич 7 7 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

532 П роценко М аксим П авлович 7 7 М БО У  С О Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

533 С траш ко В ероника А лександровна 7 7 М БО У  СО Ш  8 85 участник 200 город О БЖ

534 Т арасенко С ергей Н иколаевич 7 7 М БО У  СО Ш  8 31 участник 200 город О БЖ

535 Чечин М арк Георгиевич 9 9 М БО У  С О Ш  8 135 победитель 150 город О БЖ

536 С аркисян Я на Робертовна 9 9 М БО У  СО Ш  8 130 призер 150 город О БЖ

537 М артиросян Акоп Каренович 9 9 М БО У  С О Ш  8 98 победитель 150 город О БЖ

538 К оню хова Е лизавета А ндреевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 95 призер 150 город О БЖ

539 Слесаревская Елизавета Н икитична 9 9 М БО У  С О Ш  8 95 призер 150 город О БЖ
540 Г  гсп арян Ж аина Д авидовна 9 9 М БО У  С О Ш  8 95 у частник 150 город О БЖ

541 Д ом рачева А настасия С ергеевна 9 9 М БО У  СО Ш  8 95 у частник 150 город О БЖ

542 Г  орбань Я на А ндреевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 90 участник 150 город О БЖ

543 1 А ветисян А рсен А ндраникович 9 9 М БО У  С О Ш  8 90 участник 150 город О БЖ

544 Т арнай К ира Ю рьевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 90 у частник 150 город О БЖ
545 П иты к В ероника С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 90 у частник 150 город О БЖ
546 С оловьева В ладислава М аксимовна 9 9 М Б О У  С О Ш  8 90 участник 150 город О БЖ
547 И ЛЬИНЫ Х С ерафим а П авловка 9 9 М БО У  С О Ш  8 90 участник 150 город О БЖ
548 К аменев В ладислав Евгеньевич 9 9 М БО У  С О Ш  8 85 участник 150 город О БЖ
549 Каримов А лексей В алерьевич 9 9 М БО У  СО Ш  8 85 участник 150 город О БЖ
550 К асьяник София Д м итриевна 9 9 М БО У  СО Ш  8 85 участник 150 город О БЖ
551 К атериню к А лександр П авлович 9 9 М БО У  СО Ш  8 85 участник 150 город О БЖ



552 К аш ко Сергей С ергеевич 9 9 М БО У  С О Ш  8 85 участник 150 город О БЖ

553 К илиян Д ем ид А копович 9 9 М БО У  СО Ш  8 80 участник 150 город О БЖ

554 К ириллова Д иана И льинична 9 9 М Б О У  С О Ш  8 80 участник 150 город О Б Ж

555 К и сглеза Арина Н иколаевна 9 . 9 М БО У  С О Ш  8 80 участник 150 город О БЖ

556 К ороткова Елизавета О леговна 9 9 М БО У  С О Ш  8 80 участник 150 город О БЖ

557 Котляров Д анил О легович 9 9 - М БО У  С О Ш  8 80 участник 150 город О БЖ

558 Курганова Ксения Д м итриевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 80 участник 150 город О Б Ж

559 К уркин Д енис И горевич 9 9 М БО У  С О Ш  8 75 участник 150 город О БЖ

560 Л адов Д м итрий Д енисович 9 9 М БО У  СО Ш  8 75 участник 150 город О БЖ

561 Л арина М арина Н иколаевна 9 9 М БО У  СО Ш  8 75 участник 150 город О БЖ

562 Л есничев И горь А ндреевич 9 9 М БО У  С О Ш  8 75 участник 150 город О БЖ

563 Л узгин Егор М аксимович 9 9 М БО У  С О Ш  8 70 участник 150 город О Б Ж

564 М азаева А лександра Алекса! щ ровна 9 9 М БО У  С О Ш  8 70 участник 150 город О Б Ж

565 М акаренко Арина В итальевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 70 участник 150 город О БЖ

566 М алы гина Елизавета А ндреевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 70 участник 150 город О БЖ

567 | М алю к Д аниил Робертович 9 9 М БО У  С О Ш  8 65 участник 150 город О БЖ

568 Н аум ова М ария М ихайловна 9 9 М БО У  СО Ш  8 65 участник 150 город О БЖ

569 Н изовой Артём А ртёмович 9 9 М БО У  С О Ш  8 65 участник 150 город О БЖ

570 О всянникова Д иана В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  8 65 участник 150 город О БЖ

571 О вчаренко Н аталья Н иколаевна 9 9 М БО У  СО Ш  8 65 участник 150 город О БЖ

572 О си п сза Кира С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  8 61 участник 150 город О БЖ

573 Осипов Д анил Д м итриевич 10 10 М БО У  СО Ш  8 75 участник 160 город О БЖ

574 О стровлянчик М ария Д м итриевна 10 10 М БО У  СО Ш  8 70 участник 160 город О БЖ

575 П лотников Д м итрий Сергеевич 10 10 М БО У  СО Ш  8 70 участник 160 город ОБЖ

576 П опенка М аргарита В ладим ировна 10 10 М БО У  СО Ш  8 65 участник 160 город О БЖ

577 С тародедоза А лексия А лексеевна 10 10 М БО У  СО Ш  8 65 участник 160 город О Б Ж

578 Продан А лександра А лександровна ю 10 М БО У  СО Ш  8 60 участник 160 город О БЖ

579 Ефрем ова Я на А нтоновна 11 11 М БО У  С О Ш  8 100 победитель 160 город О Б Ж

580 М охов Д аниел И горевич 11 11 М БО У  С О Ш  8 98 призер 160 город О Б Ж

581 Ш арипов .Александр Азаматович 11 11 М БО У  С О Ш  8 51 участник 160 город О Б Ж

582 Т уренко Степан Галактионович 11 11 М БО У  С О Ш  8 51 победитель 160 город О БЖ

583 К озлова В ероника Сергеевна 11 11 М БО У  С О Ш  8 50 участник 160 город О БЖ

584 П остникова Е вгения А лександровна 11 11 М БО У  СО Ш  8 45 участник 160 город ОБЖ

585 Белякова М ария А лександровна 11 11 М Б О У  С О Ш  8 45 участник 160 город О БЖ

586 К овальчук Карина А лександровна 11 11 М Б О У  С О Ш  8 45 участник 160 город О Б Ж

587 Руденко В асилиса А ндреевна 11 11 М БО У  С О Ш  8 40 участник 160 город О Б Ж

588 Кодж ам онян София А лександровна 6 6 М БО У  С О Ш  30 31 победитель 40 село О Б Ж

589 Т ерф анъян Егор Валерьевич 5 5 М БО У  С О Ш  30 29 призер 40 село О Б Ж

590 Х арченко Д арина Ф изули-кы зы 6 5 М БО У  С О Ш  30 29 призер 40 село О Б Ж

591 М амо-оглы Д урсун А лиевич 5 5 М БО У  С О Ш  30 27 призер 40 село О Б Ж

592 Гурж и-оглы Али Сулейм анович 5 5 М БО У  С О Ш  30 27 призер 40 село О БЖ

593 Бедоян Валерия Евгеньевна 6 6 М БО У  С О Ш  30 26 призер 40 село О БЖ

594 Скляров Елисей Е вгеньевич 6 6 М БО У  С О Ш  30 26 призер 40 село О БЖ

595 А ббасова Аксу Е вгеньевна 6 6 М БО У  С О Ш  30 26 призер 40 село О БЖ

596 Турсунов Анвар Х асанович 5 5 М БО У  С О Ш  30 25 участник 40 село О БЖ

597 Расулов М арат И брагим ович 6 6 М Б О У  С О Ш  30 24 участник 40 село О БЖ

598 Х асанов А дилхан Р усланович 6 6 М БО У  С О Ш  30 23 участник 40 село О БЖ

599 Гурж и-оглы Ж асм ин А лиевна 6 6 М БО У  С О Ш  30 23 участник 40 село О БЖ

600 А ббасова Аксу М авлудовна 6 6 М Б О У  С О Ш  30 22 участник 40 село О БЖ

601 Карканов Я рослав А лександрович 6 6 М БО У  С О Ш  30 21 участник 40 село О БЖ

602 Бузж ян Карен К аренович 6 6 М БО У  С О Ш  30 21 участник 40 село О БЖ

603 М агамм едов Ю суф Я ш аевич 6 6 М Б О У  С О Ш  30 20 участник 40 село О БЖ

604 Г урж и-оглы А слан О сланович 6 6 М БО У  СО Ш  30 20 участник 40 село О БЖ

605 Ш иробокова Д арья А лександровна 6 6 М БО У  С О Ш  30 17 участник 40 село О БЖ

606 Г алустов И брагим Ш амилевич 8 8 М БО У  С О Ш  30 70 победитель 200 село О БЖ

607 Ум матов Б иналий С ахадцинович 8 8 М БО У  С О Ш  30 54 призер 200 село О БЖ

608 Щ екотихина А настасия А натольевна 8 8 М БО У  С О Ш  30 53 призер 200 село О БЖ

609 Гурж о-оглы Р и н ат Рустам ович 8 8 М БО У  С О Ш  30 53 призер 200 село О БЖ

610 З и х о р Анастасия Я рославовна 8 8 М БО У  С О Ш  30 50 призер 200 село О БЖ
611 А сланов А лиж ан М урадович 8 8 М БО У  С О Ш  30 48 участник 200 село О БЖ
612 Гусейканова Зубайдат И будуллаевна 8 8 М БО У  С О Ш  30 46 участник 200 село О Б Ж
613 Касапиди Я на Н иколаевна 8 8 М БО У  С О Ш  30 45 участник 200 село О БЖ
614 А сланова С ельм а И слам овна 8 8 М БО У  С О Ш  30 45 участник 200 село О БЖ
615 Гурж оева Х адича Х усейиковна 8 8 М Б О У  С О Ш  30 44 участник 200 село О Б Ж
616 Л уцик Захар С ергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  30 43 участник 200 село О БЖ
617 Буркадзе Артем В алерьевич 8 8 М БО У  С О Ш  30 42 участник 200 село О БЖ
618 М ам а-оглы Д инара Д урсуновна 8 8 М БО У  С О Ш  30 37 участник 200 село О БЖ
619 М амедов И см аил Х усейнович S 8 М БО У  СО Ш  30 35 участник 200 село О БЖ
620 Д ж азаиров Иса Анварович 8 8 М БО У  СО Ш  30 35 участник 200 село О Б Ж
621 C ry  лян М арк Русланович 8 8 М БО У  СО Ш  30 34 участник 200 село О БЖ
622 О см он-оглы А ли Д урсунозич 8 8 М Б О У  С О Ш  30 33 участник 200 село О БЖ



623 Рустамова Д иана М амедовна 8 8 М БО У  СО Ш  30 31 участник 200 село О БЖ

624 Реш етю к Виолетта Д енисовна 8 8 М Б О У  С О Ш  30 27 участник 200 село ОБЖ

625 Ф оменко Д м итрий Викторович 8 8 М БО У  С О Ш  30 28 участник 200 село О БЖ

626 К анировски Ринат Тенгизович 8 8 М БО У  С О Ш  30 26 участник 200 село О БЖ

627 К орхасанов М ихаил А лиевич 8 8 М БО У  С О Ш  30 23 участник 200 село О БЖ

628 Д ж аббарова С яр и н п о ль Ю суфовна 8 8 М БО У  С О Ш  30 23 участник 200 село О Б Ж

629 И нш акова Кира А лексеевна 8 8 М Б О У  СО Ш  30 22 участник 200 село О БЖ

630 Киндиева Арзу Чавидовна 8 8 М БО У  СО Ш  30 22 участник 200 село О БЖ

631 Х асанов А йды н Русланович 8 8 М БО У  СО Ш  30 22 участник 200 село О БЖ

632 Аббасов Аббас М авлудович 9 9 М БО У  СО Ш  30 78 победитель 150 село О Б Ж

633 Карапетян Т им ур Аликович 9 9 М БО У  С О Ш  30 68 призер 150 село О БЖ

634 Л авриненко Злата Сергеевна 9 9 М БО У  СО Ш  30 64 призер 150 село О БЖ

635 Н овик О ксана А лексеевна 9 9 М БО У  С О Ш  30 61 призер 150 село О БЖ

636 Котова Виктория Д м итриевна 9 9 М БО У  С О Ш  30 59 призер 150 село О БЖ

637 Расулов Ахм ед Сулейм анович 9 9 М БО У  С О Ш  30 51 участник 150 село О Б Ж

638 Сары чев С танислав О легович 9 9 М БО У  С О Ш  30 49 участник 150 село О Б Ж

639 Х усейнов А лмаз Рустамович 9 9 М БО У  С О Ш  30 48 участник 150 село О БЖ

640 К няж енцев Л еонид А лексеевич 9 9 М БО У  С О Ш  30 45 участник 150 село О БЖ

641 Якуба Н иколай А лексеевич 9 9 М БО У  С О Ш  30 44 участник 150 село О БЖ

642 С отченко Д арья В алерьевна 9 9 М БО У  С О Ш  30 43 участник 150 село О БЖ

643 Торосян Назар Владим ирович 9 9 М БО У  С О Ш  30 43 участник 150 село О БЖ

644 М илю ха М илионатга А лексеевна 9 9 М БО У  С О Ш  30 42 участник 150 село О БЖ

645 Полищ ук Р ауль Ш арифович 9 9 М БО У  С О Ш  30 41 участник 150 село О БЖ

646 Т епикян Богдан С тепанович 9 9 М БО У  С О Ш  30 38 участник 150 село О БЖ

647 М урсалов М инур Вазирович 9 9 М БО У  С О Ш  30 37 участник 150 село О Б Ж

648 У сманова А льбина С алм ановна 9 9 М БО У  С О Ш  30 35 участник 150 село О БЖ

649 Селвиян Вячеслав Вячеславович 9 9 М БО У  СО Ш  30 33 участник 150 село О БЖ

650 К индиева Э льнара Э льнара 9 9 М БО У  С О Ш  30 31 участник 150 село О БЖ

651 И скандарян В италий Ю рьевич 9 9 М БО У  С О Ш  30 27 участник 150 село О БЖ

652 Ерём енко Ром ан Сергеевич 9 9 М БО У  С О Ш  30 26 участник 150 село О БЖ

653 О сколкова П олина А лександровна 9 9 М БО У  С О Ш  30 23 участник 150 село О БЖ

654 Расулов И брагим А лиевич 9 9 М БО У  СО Ш  30 22 участник 150 село О Б Ж

655 Ш атова Н адеж да В икторовна 9 9 М БО У  СО Ш  30 22 участник 150 село О БЖ

656 М ам а-оглы Рим м а Бакировна 10 10 М БО У  С О Ш  30 72 победитель 100 село О БЖ

657 Браж никова Ксения В ячеславовна 10 10 М БО У  С О Ш  30 64 призер 100 село О БЖ

658 А нцы бор Я на О леговна 10 10 М БО У  С О Ш  30 60 призер 100 село О БЖ

659 П астухова Н адеж да Сергеевна 10 10 М БО У  С О Ш  30 41 участник 100 село О БЖ

660 В аракина Д арья Е вгеньевна 10 10 М БО У  С О Ш  30 40 участник 100 село О БЖ

661 П олищ ук Х усейн Ш арифович 10 10 М Б О У  С О Ш  30 40 участник 100 село О БЖ

662 В асиленко Владислав Евгньевич 10 10 М БО У  С О Ш  30 35 участник 100 село О БЖ

663 К орхасанов Кибар А лиевич 10 10 М БО У  С О Ш  30 25 участник 100 село О БЖ

664 В ольвич Карина А льбертовна 10 10 М БО У  С О Ш  30 23 участник 100 село О БЖ

665 Г ю рдж и-оглы Х усейн Аликович 10 10 М БО У  С О Ш  30 20 участник 100 село О БЖ

666 Ф ом инова А лена В ладим ировна 10 10 М БО У  С О Ш  30 12 участник 100 село О БЖ

667 Б еш лиева Ася Руслановна 10 10 М БО У  С О Ш  30 10 участник 100 село О БЖ

668 Ч улрасова Е катерина В итальевна 11 11 М БО У  С О Ш  30 71 призер 160 село О БЖ

669 П олищ ук Зинаида Ш арифовна 11 11 М БО У  С О Ш  30 44 участник 160 село О БЖ

670 Г азиева И лона М амедовна 11 11 М Б О У  С О Ш  30 40 участник 160 село О БЖ

671 Расулов Руслан И см аилович 11 И М Б О У  С О Ш  30 34 участник 160 село О Б Ж

672 Гурж и-оглы С оня С улейм ановна 11 11 М Б О У  С О Ш  30 32 участник 160 село О БЖ

673 Г урж и-оглы Ф атим а А лиевна 11 11 М БО У  С О Ш  30 30 участник 160 село О БЖ
674 Д авриш ева Л уиза М ахмудовна 11 11 М Б О У  С О Ш  30 28 участник 160 село О БЖ
675 Расулов Расул А лиевич 11 11 М БО У  С О Ш  30 25 участник 160 село О БЖ
676 Астахов И ван С ергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  27 44 участник 100 село О БЖ
677 В олодькина Т атьяна Н иколаевна 8 8 М БО У  С О Ш  27 40 участник 100 село О БЖ
678 В олодькина Илья В ладим ирович 8 8 М БО У  С О Ш  27 36 у частник 100 село О Б Ж
679 К алинин М арк А ндреевич 8 8 М БО У  С О Ш  27 35 участник 100 село О БЖ
680 Крю ченкова А настасия А лексеевна 8 8 М БО У  С О Ш  27 28 участник 100 село О БЖ
681 Л атария С ветлана М ам уковна 8 8 М БО У  С О Ш  27 24 участник 100 село О БЖ
682 Г  оловко Д ания Д енисович 8 S М БО У  С О Ш  27 18 участник 100 село О БЖ
683 А стахова А лександр С ергеевич 9 9 М БО У  СО Ш  27 34 участник 100 село ОБЖ
684 Сулковский Д м итрий И ванович 9 9 М БО У  С О Ш  27 33 участник 100 село О БЖ
685 О стренко Д м итрий М иайлович 9 9 М БО У  С О Ш  27 33 участник 100 село О БЖ
686 А стахова Татьян а Н иколаевна 9 9 М БО У  С О Ш  27 31 участник 100 село О Б Ж
687 С'гаденко А настасия .Андреевна 9 9 М Б О У  С О Ш  27 31 участник 100 село О БЖ
688 Л угкова М ария С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  27 29 участник 100 село ОБЖ
689 Ж арим бетов Онур Ж алолович 9 9 М БО У  С О Ш  27 28 участник 100 село О БЖ
690 Попов С ергей С ергеевич 9 9 М БО У  С О Ш  27 21 участник 100 село О БЖ
691 Чиненов иколай Ром ановч 9 9 М БО У  СО Ш  27 19 участник 100 село О БЖ
692 К алинин Иван М ихайлович 9 9 М БО У  СО Ш  27 18 участник 100 село О БЖ
693 С коридченко М атвей Викторович 9 9 М БО У  СО Ш  27 18 участник 100 село О БЖ



694 К арадум анова Д арина Я ш аровна 10 1.0 . М Б О У  С О Ш  27 35 участник 100 село О БЖ

695 Савенко Ю лия О леговна 10 10 М БО У  С О Ш  27 23 участник 100 село ОБЖ

696 К алинина Е лизавета Николаевна 10 10 М БО У  СО Ш  27 15 участник 100 село ОБЖ

697 Аветисян А нгелина Аш отовна 6 6 М БО У  СО Ш  6 45 призер 70 село О Б Ж

698 К лимантов С авелий Павлович о 6 М Б О У  СО Ш  6 48 призер 70 село О БЖ

699 К узьм инова М илена Сергеевна 6 6 М БО У  С О Ш  о 42 участник 70 село О БЖ

700 Л успарян Андрей Каренович 6 6 М БО У  СО Ш  6 56 победитель 70 село О БЖ

701 М ахам адиев М уса М авлудович 6 6 М Б О У  СО Ш  6 13 участник 70 село О БЖ

702 О городникова Софья С ергеевна 6 6 М БО У  СО Ш  6 17 участник 70 село О Б Ж

703 Чирков В ладислав С таниславович 6 6 М БО У  СО Ш  6 52 призер 70 село О Б Ж

704 А ведисов Ром ан А рутю нович 6 6 М БО У  СО Ш  6 13 участник 70 село О Б Ж

705 Нэко Д арья Евгеньевна 6 6 М Б О У  С О Ш  6 20 участник 70 село О БЖ

706 Амбарцумян Ева С тепановна 7 7 М Б О У  С О Ш  6 30 участник 200 село О БЖ

707 Волобуев Артем Викторович 7 7 М Б О У  С О Ш  6 10 участник 200 село О БЖ

708 Глоба В ладислав М ихайлович 7 7 М Б О У  С О Ш  6 40 участник 200 село О БЖ

709 Г олубкова Я на М аксимовна 7 7 М БО У  С О Ш  6 160 победитель 200 село О БЖ

710 И ванова А лександра А натольевна 7 7 М БО У  С О Ш  6 60 участник 200 село О Б Ж

711 К араибрагимов Кемал Д урсуналиевич 7 М Б О У  С О Ш  6 125 призер 200 село О Б Ж

712 К кзорков Богдан А ш отович 7 7 М БО У  С О Ш  6 40 участник 200 село О БЖ

713 К узьм инова В иктория А лександровна 7 7 М БО У  С О Ш  6 45 участник 200 село О БЖ

714 М ахмудов М ахмуд С ардорович 7 М БО У  С О Ш  6 115 призер 200 село О БЖ

715 Пал ига М аргарита Викторовна 7 М БО У  С О Ш  6 70 участник 200 село О БЖ

716 С ардалова А льбина Н арим оновна 7 7 М БО У  С О Ш  6 155 призер 200 село О БЖ

717 Т риф онов Артём К онстантинович 7 7 М Б С У  С О Ш  6 50 участник 200 село О БЖ

718 Б елоусова Арина Д м итриевка 7 7 М БО У  С О Ш  6 50 участник 200 село О БЖ

719 Г  ордиекко Г  еоргий Вячеславович 7 М БО У  С О Ш  6 20 участник 200 село О БЖ

720 К араибрагимов Расим Н иязбекович 7 7 М БО У  С О Ш  6 40 участник 200 село О БЖ

721 К отенева Д иана С ергеевна 7 7 М БО У  С О Ш  6 15 участник 200 село О БЖ

722 М якота Р услан Ю рьевич 7 7 М Б О У  С О Ш  6 30 участник 200 село О БЖ

723 О ганесян Серж Д авидович 7 7 М Б О У  С О Ш  6 20 у частник 200 село О БЖ

724 С оболь А лександр М аксим ович 7 7 М БО У  С О Ш  6 10 у частник 200 село О БЖ

725 А м ирханян Л ев А ртемович 8 8 М БО У  С О Ш  6 70 участник 200 село О БЖ

726 В асильева В асилиса О леговна 8 8 М БО У  С О Ш  6 65 участник 200 село О БЖ

727 Ерем енко В ероника А ндреевна 8 8 М БО У  С О Ш  6 50 участник 200 село О БЖ

728 Забунян Виолетта Г  ариковна 8 8 М Б О У  С О Ш  6 55 участник 200 село О БЖ

729 К рбаш ян Разм ик Д ж иванович 8 8 М Б О У  С О Ш  6 110 призер 200 село ОБЖ

730 Л опатин Ю лиан А ркадьевич 8 8 М Б О У  С О Ш  6 80 участник 200 село О БЖ

731 О ксузян Д авид А ветикович 8 8 М БО У  С О Ш  6 20 участник 200 село ОБЖ

732 О нучина А настасия В ладим ировна 8 8 М БО У  С О Ш  6 15 участник 200 село О БЖ

733 С ейф атова М елек Х акимовна 8 8 М БО У  С О Ш  6 80 участник 200 село О Б Ж

734 Х азарьян Э лина А гасиновна 8 8 М БО У  С О Ш  6 90 участник 200 село О БЖ

735 Ш ахназарян В ероника М геровна 8 8 М БО У  С О Ш  6 140 участник 200 село О Б Ж

736 Адилов Алексей А ндреевич 8 8 М БО У  С О Ш  6 85 участник 200 село ОБЖ

737 Задорож няя А настасия Д м итриевна 8 8 М БО У  С О Ш  6 35 участник 200 село О Б Ж

738 К араибрагимова М елек Ж алоловна 8 8 М БО У  С О Ш  6 30 участник 200 село О БЖ

739 К ож окар А настасия С ергеевна 8 8 М Б О У  С О Ш  6 45 у частник 200 село О БЖ

740 М урадова Х аял А лихоновна 8 8 М Б О У  С О Ш  6 50 участник 200 село О БЖ

741 Н уриев Руслан Н арим онович 8 8 М Б О У  С О Ш  6 60 участник 200 село О БЖ

742 Ф елулов Д енис П аш алиевич 8 8 М Б О У  С О Ш  6 80 участник 200 село О БЖ

743 Ш ахова Д арья Байрамовна 8 8 М БО У  С О Ш  6 90 участник 200 село О БЖ

744 А баш ина А льбина А лександровна 9 9 М Б О У  СО Ш  6 120 призер 150 село О БЖ

745 Богданова А настасия А лександровна 9 9 М Б О У  С О Ш  6 125 победитель 150 село О БЖ

746 Д ж ирикян Арина В артановна 9 9 М БО У  С О Ш  6 60 участник 150 село О БЖ

747 Д ж ирикян Карина Вартановна 9 9 М БО У  С О Ш  6 65 участник 150 село О БЖ

748 Зю рина С ветлана В ладим ировна 9 9 М БО У  СО Ш  6 50 участник 150 село О БЖ

749 К ибарова Амина А лим ж оновна 9 9 М БО У  СО Ш  6 30 участник 150 село О БЖ

750 Н ерсесян В иктория А ртуровна 9 9 М БО У  С О Ш  6 50 участник 150 село О БЖ

751 П етриченко М ихаил С ергеевич 9 9 М Б О У  СО Ш  6 40 участник 150 село О БЖ

752 С триж ак Виктория А лексеевна 9 9 М БО У  С О Ш  6 50 участник 150 село О БЖ

753 А йрапетян Ж ирайр Г  агикович 9 9 М БО У  СО Ш  6 40 участник 150 село ОБЖ

754 А ллабергенова А лександра А лиш еровна 9 9 М БО У  СО Ш  6 70 участник 150 село О БЖ

755 Зорин А ртур А ртурович 9 9 М БО У  СО Ш  6 60 участник 150 село О БЖ

756 К араибрагимов Д ж ам ал Ж алолович 9 9 М БО У  СО Ш  6 15 участник 150 село О БЖ

757 Перов В ячеслав С ергеевич 9 9 П М Б О У  СО Ш  6 10 участник 150 село О БЖ

758 С ем ченко М аксим В икторович 9 9 М БО У  СО Ш  6 10 участник 150 село О БЖ

759 Батлуков И ван Сергеевич 9 9 М Б О У  СО Ш  б 10 участник 150 село О БЖ
760 А ведян Ц овик С партаковна 9 9 М БО У  СО Ш  6 15 участник 150 село О БЖ
761 Б айрактарова Ж ейлан М усаддиновна 9 9 М БО У  С О Ш  6 15 участник 150 село О БЖ

762 Зубрицкая София Р ом ановна 9 9 М Б О У  СО Ш  6 15 участник 150 село О БЖ

763 • Терзян А ндроник М нацович 9 9 М БО У  СО Ш  6 20 участник 150 село О БЖ
764 Г асанова А йлин С ам итовна 10 10 М БО У  СО Ш  6 60 участник 160 село О БЖ



765 Григорьян Артем Владим ирович 10 10 М БО У  С О Ш  6 90 призер 160 село О Б Ж

766 Д ж ирикян Вартан Вартанович 10 10 М БО У  С О Ш  6 75 участник 160 село О БЖ

767 К арим анян Соф ья Зограбовна 10 10 М БО У  СО Ш  6 70 участник 160 село О БЖ

768 Ким Л еонид Гриш евич 10 10 М БО У  С О Ш  6 100 призер 160 село О БЖ

769 М агакян Т ам ара Арменовнг. 10 10 М БО У  С О Ш  6 115 призер 160 село О Б Ж

770 О лейникова Арианна В ладим ировна 10 10 М БО У  СО Ш  6 70 участник 160 село ОБЖ

771 П апоян Саргис Славикович 10 10 М БО У  С О Ш  6 65 участник 160 село ОБЖ

772 П апоян Велихан Славикович 10 10 М БО У  СО Ш  6 70 участник 160 село ОБЖ

773 П етрова О льга Сергеевна 10 10 М БО У  СО Ш  6 145 победитель 160 село ОБЖ

774 Резниченко Я рослав Е вгеньевич 10 10 М БО У  СО Ш  6 60 участник 160 село О Б Ж

775 Т каченко В ероника Витальевна 10 10 М БО У  СО Ш  6 70 участник 160 село О БЖ

776 Чирков Н икита С таниславович 10 10 М БО У  СО Ш  6 120 призер 160 село ОБЖ

777 А м идова К ристина А лександровна 11 11 М БО У  СО Ш  6 120 призер 160 село О БЖ

778 Белякова Виктория А лександровна 11 И М БО У  СО Ш  6 90 участник 160 село О БЖ

779 К рбаш ян Андраник Русланович 11 11 М БО У  СО Ш  6 120 призер 160 село О БЖ

780 М коян А лександр А ртурович 11 11 М БО У  С О Ш  6 70 участник 160 село О БЖ

781 М узафаров У мид Расулж онович 11 11 М Б О У  СО Ш  6 70 участник 160 село О БЖ

782 М узафаров Рум ан М ахам адж онович 11 И М БО У  С О Ш  6 60 участник 160 село О Б Ж

783 Н ум олов Н икита Борисович 11 11 М БО У  С О Ш  6 75 участник 160 село О Б Ж

784 Ф едоров Л еонид Константинович 11 И М БО У  С О Ш  6 110 призер 160 село О Б Ж

785 Х азиков Ю суф Ж абборович 11 11 М БО У  С О Ш  6 70 участник 160 село О БЖ

786 Ш емяков А лександр А лександрович 11 11 М БО У  СО Ш  6 75 участник 160 село О БЖ

787 У тц Владислав Д енисович 11 11 М БО У  С О Ш  6 110 призер 160 село О Б Ж

788 Берданова Ксения М ихайловна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 38 участник 200 село О Б Ж

789 Б и ш адаева Ксения А лександровна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 45 участник 200 село О БЖ

790 Г  авриленко Д аниил В алерьевич 8 8 М БО У  ОО Ш 7 39 участник 200 село О БЖ

791 Г оловинский Вадим Сергеевич 8 8 М БО У  ОО Ш 7 56 участник 200 село О БЖ

792 Истом ина Ксения К онстантиновна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 52 участник 200 село О БЖ

793 К ендж акараева С ветлана А лександровна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 58 участник 200 село О Б Ж

794 К ож ем якин Кирилл А лексеевич 8 8 М БО У  ОО Ш 7 76 призер 200 село О Б Ж

795 Краснова Ксения Г  еннадьевна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 56 участник 200 село О Б Ж

796 Киселев Владислав А лександрович 8 8 М БО У  ОО Ш 7 31 участник 200 село О Б Ж

797 Т ум анова У льяна И линь ична 8 8 М БО У  ОО Ш 7 75 призер 200 село О Б Ж

798 Рубахин Г  еоргий Владиславович 8 8 М БО У  ОО Ш 7 54 участник 200 село О БЖ

799 С афонова Н аталья Н иколаевна 8 8 М Б О У  ООШ 7 72 призер 200 село О БЖ

800 С инчук Виолета А лександровна 8 8 М БО У  ООШ 7 54 участник 200 село О БЖ

801 Тетенева Анастасия Константиновна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 59 участник 200 село О БЖ

802 Стуш кова В иктория М аксимовна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 46 участник 200 село О БЖ

803 Ф ом ин Артём О легович 8 8 М БО У  ОО Ш 7 39 участник 200 село О БЖ

804 Битиков Артём Ром анович 8 8 М БО У  ОО Ш 7 56 участник 200 село О БЖ

805 Бортина А настасия Сергеевна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 48 участник 200 село О БЖ

806 П рибы льнова М ария П авловна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 36 участник 200 село О БЖ

807 Янчук М илана А ндреевна 8 8 М БО У  ОО Ш 7 55 участник

ос:I'M село О БЖ

808 Руденко Илья Николаевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 74 призер 150 село О БЖ

809 Б ольш акова Ева А нтоновна 9 9 М БО У  О О Ш  7 48 участник 150 село О БЖ

810 В апельник М аксим Д м итриевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 55 участник 150 село О БЖ

811 И зю м ова А настасия А лександровна 9 9 М БО У  О О Ш  7 72 призер 150 село О БЖ

812 Л агущ енко Я рослав Владим ирович 9 9 М БО У  О О Ш  7 51 участник 150 село О БЖ

813 Л ы сакова А настасия С ергеевна 9 9 М БО У  О О Ш  7 50 участник 150 село О БЖ

814 Тадевосян Т игран А рсениевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 36 участник 150 село О БЖ

815 Ш аповалов Кирилл И горевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 35 участник 150 село О БЖ

816 К алайда М арина Евгеньевна 9 9 М БО У  О О Ш  7 47 участник 150 село О БЖ

817 Д ю ков В ладим ир А лександрович 9 9 М БО У  О О Ш  7 44 участник 150 село О Б Ж

818 О кроян О ник Н икоевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 41 участник 150 село О Б Ж

819 Ч ёрны й С авелий М аксимович 9 9 М БО У  О О Ш  7 73 призер 150 село ОБЖ
820 Л ы сакова Анастасия С ергеевна 9 9 М БО У  О О Ш  7 39 участник 150 село О Б Ж
821 С ундукова Виктория А лександровна 9 9 М Б О У  О О Ш  7 46 участник 150 село О Б Ж
822 Ш икина В ладислава С ергеевна 9 9 М БО У  О О Ш  7 45 участник 150 село О БЖ
823 С аларцорцян Л усине А рм еновна 9 9 М БО У  О О Ш  7 65 участник 150 село О БЖ
824 К олом ина Д иана А лексеевна 9 9 М БО У  О О Ш  7 53 участник 150 село О БЖ
825 Коктыш С ергей А ндреевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 52 участник 150 село О БЖ
826 Акимов Руслан Рам азанович 9 9 М БО У  О О Ш  7 41 участник 150 село О БЖ
827 Г лущ енко И лья П авлович 9 9 М БО У  О О Ш  7 33 участник 150 село О Б Ж
828 Болды рева Е катерина Д енисовна 9 9 М БО У  О О Ш  7 59 участник 150 село О БЖ
829 Гулам айдаров И нтизар Захирович 9 9 М БО У  О О Ш  7 36 участник 150 село О БЖ
830 И стом ина Елена К онстантиновна 9 9 М БО У  О О Ш  7 43 участник 150 село О БЖ
831 Ром ан Н иколай Р ом анович 9 9 М Б О У  О О Ш  7 38 участник 150 село О Б Ж
832 Тищ енко Артём Витальевич 9 9 М Б О У  О О Ш  7 34 участник 150 село О Б Ж
833 Я нкова Ксения .Александровна 9 9 М Б О У  О О Ш  7 38 участник 150 село О БЖ
834 Л аптев Д м итрий А натольевич 9 9 М БО У  О О Ш  7 71 призер .150 село О БЖ
835 Саид-оглы Д авид Русланович 9 9 М БО У  О О Ш  7 36 участник 150 село О БЖ



836 П оном арёв М аксим Владим ирович 9 9 М Б О У  О О Ш  7 53 участник 150 село О БЖ

837 С теш енко Арина Викторовна 9 9 М БО У  О О Ш  7 47 участник 150 село ОБЖ

838 Баграту  ни Артур Смбатович 8 S М БО У  С О Ш  4 42 победитель 200 город О БЖ

839 Черны ш ев Я рослав М ихайлович 8 8 М БО У  С О Ш  4 28 призер 200 город О БЖ

840 А брамян Артем А раикович 8 8 М Б О У  СО Ш  4 20 призер 200 город О БЖ

841 Х ачатрян Д авид Егорович 8 8 • М БО У  СО Ш  4. 17 участник 200 город ОБЖ

842 Савченко Б огдан В алерьевич 9 9 М БО У  СО Ш  4 98 победитель 150 город О БЖ

843 Х ачатрян .Анна Егоровна 9 9 М БО У  СО Ш  4 94 призер 150 город О БЖ

844 А копян Генриетта Василовна 9 9 М БО У  СО Ш  4 84 призер 150 город О БЖ

845 Ром анова А настасия А лександровна 9 9 М БОУ  С О Ш  4 70 участник 150 город О БЖ

846 Кудрин А лександр Ю рьевич 10 10 М Б О У  С О Ш  4 52 победитель 160 город О БЖ

847 Ф илатов Н икита Сергеевич 10 10 М Б О У  СО Ш  4 50 призер 160 город О БЖ

848 М озгунов Д аниил Сергеевич 10 10 М БО У  С О Ш  4 38 призер 160 город О БЖ

849 Я рош енко Елизавета А ндреевна 10 10 М БО У  С О Ш  4 26 участник 160 город О БЖ

850 Ф илипчук Е вгений Владим ирович 11 11 М БО У  С О Ш  4 78 победитель 160 город О БЖ

851 О сипян С ергей Витальевич 11 11 М БО У  С О Ш  4 72 призер 160 город О БЖ

852 П арф енова Я на А лександровна 11 11 М БО У  С О Ш  4 70 призер 160 город О БЖ

853 Зам араев И лья Андреевич 11 11 М БО У  СО Ш  4 54 участник 160 город О БЖ

854 С кобелкин С ергей Владим ирович 8 8 М БО У  С О Ш  11 81 у частник 200 село О БЖ

855 К лочков Л евон М аксимович 8 8 М БО У  С О Ш  11 79 участник 200 село О БЖ

856 Г  одованны й А ндрей А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  11 78 участник 200 село О БЖ

857 М аркарян Вячеслав Аш отович 8 8 М БО У  СО Ш  11 70 участник 200 село О БЖ

858 Черненков Н икита Андреевич 8 8 М БО У  СО Ш  11 70 участник 200 село О Б Ж

859 Ры бакова Ксения А лександровна 8 8 М БО У  С О Ш  11 66 участник 200 село ОБЖ

860 Имполитова .Александра А ртемовна 8 8 М БО У  С О Ш  11 62 участник 200 село О БЖ

861 Л еник Алина В ладим ировна 8 8 М БО У  С О Ш  11 54 участник 200 село ОБЖ

862 С идоренко Виктория С ергеевна 8 8 М БО У  СО Ш  11 52 участник 200 село ОБЖ

863 Бахирева А льбина Евгеньевна 8 8 М БО У  С О Ш  11 50 участник 200 село ОБЖ

864 В иноградов Г  ерман И ванович 8 8 М БО У  СО Ш  11 42 участник 200 село ОБЖ

865 Е горенко А настасия Г  ригорьевна 8 8 М БО У  С О Ш  11 31 участник 200 село О БЖ

866 С олин Д м итрий М ихайлович 8 8 М БО У  СО Ш  11 24 участник 200 село О БЖ

86^ К олом ийцев А лександр Васильевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 62 участник 150 село О БЖ

868 Виноградов Н икита Вячеславович 9 9 М БО У  С О Ш  11 60 участник 150 село ОБЖ

869 Д ом бик Д м итрий Сергеевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 54 участник 150 село О Б Ж

870 Крам аренко А настасия А лексеевна 9 9 М БО У  С О Ш  11 52 участник 150 село О Б Ж

871 Ф инк Егор Евгеньевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 40 участник 150 село ОБЖ

872 П ецура Роман Н иколаевич 9 9 М БО У  СО Ш  11 38 участник 150 село О БЖ

873 М атинян А ни А ртуровна 9 9 М БО У  СО Ш  11 36 участник 150 село ОБЖ

874 Расщ упкин Роман А лексеевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 32 участник 150 село О БЖ

875 Рудич Р оман Владим ирович 9 9 М БО У  СО Ш  11 24 участник 150 село О БЖ

876 Ш евчук М аксим О легович 9 9 М БО У  С О Ш  11 16 участник 150 село О БЖ

877 П алкина Е катерина Григорьевна 9 9 М БО У  СО Ш  11 74 участник 160 село О БЖ

878 Смерецкий А натолий А натольевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 62 участник 160 село О БЖ

879 Бирю зов А лександр А лександрович 9 9 М БО У  С О Ш  И 60 участник 160 село ОБЖ

880 Резник Н икита Сергеевич 9 9 М Б О У  С О Ш  11 42 у частник 160 село О БЖ

881 П ахом ова С ветлана А лександровна 9 9 М БО У  С О Ш  11 40 участник 160 село О БЖ

882 Д ом бик К онстантин Сергеевич 9 9 М Б О У  С О Ш  11 30 участник 160 село О БЖ

883 П аниткин Д аниил В итальевич 9 9 М БО У  С О Ш  11 66 участник 160 село О БЖ

884 Белим Д анила Евгеньевич 9 9 М Б О У  С О Ш  11 66 участник 160 село О Б Ж

885 Валиев Алиар Азер-оглы 9 9 М БО У  СО Ш  11 44 участник 160 село О Б Ж

886 Д ом бик .Анастасия С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  11 42 участник 160 село О БЖ

887 А сланов К емран Ф ахретдинович 5 5 М БО У  С О Ш  21 21 участник 70 село О БЖ

888 А сланова Элиф Т ельм ановна 5 5 М БО У  С О Ш  21 29 участник 70 село О БЖ

889 Байгалиев Д авид Б ахтиерович 5 5 М БО У  С О Ш  21 12 участник 70 село О БЖ

890 Г  асанов Артем Ром анович 5 5 М Б О У  С О Ш  21 13 участник 70 село О БЖ
891 Гусейнова Г ульбаяз И лийзовна 5 5 М БО У  С О Ш  21 28 участник 70 село О БЖ
892 Д ы ш ачева А нж елика Б орисоана 5 5 М БО У  С О Ш  21 9 участник 70 село О БЖ
S93 Ж укова А нгелина Ивановна 5 5 М БО У  С О Ш  21 10 участник 70 село О БЖ
894 Загиров Артур А лександрович 5 5 М БО У  С О Ш  21 16 участник 70 село О БЖ
895 И гнатова А настасия С ергеевна 5 5 М БО У  СО Ш  21 15 участник 70 село О БЖ
896 К абилова Э лиф С алиж ановка 5 5 М БО У  С О Ш  21 10 участник 70 село О БЖ
897 Конох И нна М ихайловна 5 5 М БО У  С О Ш  21 58 призер 70 село О БЖ
898 Л ендов Н иколай А ндреевич 5 5 М БО У  С О Ш  21 15 участник 70 село О БЖ
899 М устафаев А лик А м оевич 5 5 М БО У  СО Ш  21 15 участник 70 село О БЖ
900 М аслий А рина А лександровна 5 5 М БО У  С О Ш  21 17 участник 70 село О БЖ
901 М алахова А рина И горевна 5 5 М БО У  С О Ш  21 17 участник 70 село О БЖ
902 М урадов С евиль Бахтиерович 5 5 М Б О У  С О Ш  21 60 победигель 70 село О БЖ
903 М амаева Л иана Бахтияровна 5 5 М БО У  СО Ш  21 28 участник 70 село О БЖ
904 М амедова Ф арида М ансуровна 5 5 М БО У  СО Ш  21 28 участник 70 село О БЖ
905 М урадова С ибяль Р услановна 5 5 М БО У  СО Ш  21 17 участник 70 село О БЖ
906 Н очевка Богдан А лексеевич 5 5 М БО У  С О Ш  21 16 участник 70 село О БЖ



907 Н икитина Вера И льинична 5 ■ 5 М БО У  СО Ш  21 20 участник 70 село О БЖ

908 С айфатов Малик- Ж ам ш итович 5 , • 5 М БО У  СО Ш  21 31 участник 70 село О БЖ

909 Спесивцев М атвей Григорьевич 5 • 5 М БО У  СО Ш  21 48 призер 70 село О БЖ

910 С абитов С амир М урадович 5 5- -■ М БО У  СО Ш  21 27 участник 70 село О БЖ

911 Савина Г лаф ира Н иколаевна 5 ' 5 М БО У  СО Ш  21 25 участник 70 село О БЖ

912 Сем а Н икита А лександрович 5 е М БО У  СО Ш  21 23 участник 70 село О БЖ

913 Суров Артем А ртемович 5 5 М БО У  СО Ш  21 14 участник 70 село О БЖ

914 Там оев Тимур Славикович 5 5 М БО У  С О Ш  21 17 участник 70 село О БЖ

915 Т арасенко Н аталья Д м итриевна 5 5 М Б О У  С О Ш  21 15 участник 70 село О БЖ

916 Ф айзуллаева Бахар М аххам адалиевна 5 5 М БО У  С О Ш  21 31 участник 70 село О БЖ

917 Ц урю па Елизавета А лександровна 5 5 М БО У  СО Ш  21 13 участник 70 село О БЖ

918 Чирва М аксим Евгеньевич 5 5 М Б О У  С О Ш  21 12 участник 70 село О БЖ

919 Ю супова Гунаш Х алитовна 5 5 М БО У  С О Ш  21 32 участник 70 село О БЖ

920 Б ондарева М ария Сергеевна 5 5 М БО У  С О Ш  21 21 участник 70 село О БЖ

921 А сланов Рустам Ш авкатович 6 6 М БО У  С О Ш  21 8 участник 70 село О Б Ж

922 А сланов Р инат Ж умалиевич 6 6 М БО У  С О Ш  21 7 участник 70 село О Б Ж

923 А сланов Эмир Эльдарович 6 6 М Б О У  С О Ш  21 10 участник 70 село О БЖ

924 Белов Вадим О легович 6 6 М БО У  С О Ш  21 30 у частник 70 село О БЖ

925 Бадалова С ам ира И скандаровна 6 6 М БО У  С О Ш  21 25 участник 70 село О БЖ

926 Бадалова Эсм ира Ж охонгиевна 6 6 М БО У  СО Ш  21 10 участник 70 село О БЖ

927 Вош ев Артем Ю рьевич 6 6 М БО У  СО Ш  21 55 призер 70 село О БЖ

928 Глущ енко К онстантин А лександрович 6 6 М БО У  СО Ш  21 14 участник 70 село О БЖ

929 Д егерм анчян Я н Владим ирович 6 6 М БО У  СО Ш  21 40 участник 70 село О БЖ

930 К азакова В арвара Н иколаевна 6 6 М БО У  СО Ш  21 14 участник 70 село О БЖ

931 М устаф аева А нна Амоевна 6 6 М БО У  СО Ш  21 16 участник 70 село О БЖ

932 М атвеев М аксим В икторович 6 6 М Б О У  СО Ш  21 12 участник 70 село ОБЖ

933 М урадова Эльнара Расулж оновна 6 6 М БО У  СО Ш  21 14 участник 70 село О БЖ

934 М альковская А настасия А лексеевна 6 6 М БО У  СО Ш  21 37 призер 70 село О БЖ

935 М урадова А льфия М устафаевна 6 6 М БО У  С О Ш  21 17 призер 70 село О БЖ

936 М аликова Айза Н уридциновна 6 6 М БО У  С О Ш  21 27 участник 70 село О БЖ

937 Н овоселова М арина Ю рьевна 6 6 М Б О У  С О Ш  21 45 участник 70 село ОБЖ

938 П аш алиева Сабина Б ахтиеровна 6 6 М БО У  С О Ш  21 13 участник 70 село ОБЖ

939 С нисаренко Ю лия Евгеньевна 6 6 М Б О У  С О Ш  21 60 победитель 70 село О Б Ж

940 С алова П олина Д м итриевна 6 6 М БО У  СО Ш  21 15 участник 70 село ОБЖ

941 С олом атин Д енис Евгеньевич 6 6 М БО У  С О Ш  21 16 участник 70 село О БЖ

942 С айфатов М уса Ж ам ш идович 6 6 М БО У  СО Ш  21 11 участник 70 село О БЖ

943 Ф айзуллаев Синан М ахмудович 6 6 М БО У  С О Ш  21 10 участник 70 село О БЖ

944 Ф айзуллаев Ж есур М ухамм адалиевич 6 6 М БО У  С О Ш  21 29 участник 70 село О БЖ

945 Чирва Ксения С ергеевна 6 6 М БО У  С О Ш  21 14 участник 70 село ОБЖ

946 Яковлев Д енис А лександрович 6 6 М БО У  СО Ш  21 31 участник 70 село О БЖ

947 А сланова Сибель И слом овна 7 7 М БО У  С О Ш  21 78 участник 200 село О БЖ

948 Асланов А слан У смонович 7 . 7 М БО У  С О Ш  21 54 участник 200 село О БЖ

949 Аноева П олина А ндреевна 7 7 М БО У  С О Ш  21 112 призер 200 село О БЖ

950 Гусаинова Л ейла И слам овна 7 7 М БО У  С О Ш  21 49 участник 200 село О Б Ж

951 Г усейнова С ам ира И лиязовна 7 7 М БО У  С О Ш  21 49 участник 200 село О БЖ

952 Д ы ш ечев Ислам С хатбиевич 7 7 М БО У  С О Ш  21 69 участник 200 село О БЖ

953 Д ем идоза П олина Ю рьевна 7 7 М БО У  С О Ш  21 57 участник 200 село О БЖ

954 Ж олудев Андрей А лексеевич 7 7 М БО У  С О Ш  21 60 у частник 200 село О Б Ж

955 Заф арова Айсель Ю нус кызы 7 7 М БО У  СО Ш  21 58 у частник 200 село О БЖ

956 И ш игова А льбина Бахрузовна 7 7 М БО У  СО Ш  21 12 у частник 200 село О БЖ

957 Кабилов Камран А лиж анович 7 7 М БО У  СО Ш  21 16 участн и к 200 село О БЖ

958 Кам енский Д анил Ром анович 7 7 М БО У  СО Ш  21 112 призер 200 село О БЖ

959 К ислицы на Э львира О леговна 7 7 М БО У  СО Ш  21 24 участник 200 село О БЖ

960 Курченко Н икита Ром анович 7 7 М БО У  СО Ш  21 21 участник 200 село О БЖ

961 Касьянов Руслан В ячеславович 7 7 М БО У  С О Ш  21 120 победитель 200 село О БЖ

962 М альцев Ром ан А ндреевич 7 7 М Б О У  СО Ш  21 45 участник 200 село О БЖ

963 М урадова С абрина Б ахтиеровна 7 7 М БО У  С О Ш  21 67 участник 200 село О БЖ

964 Ш апкина В асилиса Г ригорьевна 7 7 М БО У  СО Ш  21 67 участник 200 село О БЖ

965 М овлудова Бахар У смановна М БО У  С О Ш  21 90 участник 200 село О БЖ

966 Санеева Карина Викторовна 7 7 М БО У  С О Ш  21 70 участник 200 село О БЖ

967 С песивцева В енера Г ригорьевна 7 7 М БО У  С О Ш  21 45 участник 200 село О БЖ

968 Савина М аксим М ихайлович 7 7 М БО У  С О Ш  21 21 участник 200 село О БЖ

969 Худоев Гарик Сейранович 7 7 М БО У  С О Ш  21 25 у частник 200 село О БЖ

970 Ц инцадзе Раф ига Н атиковна 7 7 М Б О У  С О Ш  21 19 участник 200 село О Б Ж

971 Ц инцадзе Р еал Н атанович 7 7 М БО У  С О Ш  21 23 участник 200 село О БЖ

972 А лексеенко А лексей Викторович 8 8 М БО У  СО Ш  21 134 победитель 200 село О БЖ

973 Бабенко Артем Викторович 8 8 М БО У  С О Ш  21 78 участник 200 село О БЖ
974 Бокарев Сергей Игоревич 8 8 М БО У  СО Ш  21 120 призер 200 село О БЖ
975 Балю ра А нгелина А ндреевна 8 8 М БО У  СО Ш  21 68 участник 200 село О БЖ
976 Б адалова Э льнара Ж охонгировна 8 8 М БО У  С О Ш  21 46 участник 200 село О БЖ
977 Витош кин М аксим С ергеевич 8 8 М БО У  СО Ш  21 47 участник 200 село О БЖ



978 Голота П олина М ихайловна 8 8 М БО У  С О Ш  21 90 участник 200 село О БЖ

979 Г  речихина А настасия А лександровна 8 8 М БО У  СО Ш  21 88 участник 200 село О БЖ

980 И скандаров Карим А дилович 8 8 М БО У  С О Ш  21 78 участник 200 село О БЖ

981 Игнатов Д м итрий Сергеевич 8 8 М БО У  С О Ш  21 27 участник 200 село О БЖ

982 Казакова Кристина Н иколаевна 8 8 М БО У  С О Ш  21 34 участник 200 село О Б Ж

983 К ислицы на П олина О леговна 8 8 М БО У  С О Ш  21 З Г участник 200 село О БЖ

984 К остю к М аксим Ю рьевич 8 8 М БО У  С О Ш  21 46 участник 200 село О БЖ

985 Кабилов У  мид С алиж анович 8 8 М БО У  С О Ш  21 23 участник 200 село О БЖ

986 М ирош ников Виктор Русланович 8 8 М БО У  С О Ш  21 29 участник 200 село О БЖ

987 М ирош ников А лександр Русланович 8 8 М БО У  С О Ш  21 113 призер 200 село О БЖ

988 П акидько Наум А лексеевич 8 8 М БО У  СО Ш  21 30 участник 200 село О БЖ

989 П аш алиева Э смира И скандаровна 8 8 М БО У  СО Ш  21 24 участник 200 село О БЖ

990 Сидунов Артем В икторович 8 8 М БО У  С О Ш  21 25 участник 200 село О БЖ

991 Сайф атова Севги Ж ам ш идовна 8 8 М БО У  С О Ш  21 29 участник 200 село ОБЖ

992 Сабитова Л ейла В ейсаловна 8 8 М БО У  С О Ш  21 13 участник 200 село О БЖ

993 Т каченко А лександр А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  21 116 призер 200 село О БЖ

994 Ф айзуллаева И пек М ахмудовна 8 8 М БО У  СО Ш  21 17 участник 200 село О БЖ

995 Х доян С иобанд Ромикович 8 8 М БО У  С О Ш  21 47 участник 200 село О БЖ

996 Черкаш ин Владислав А лександрович 8 8 М БО У  С О Ш  21 87 участник 200 село О БЖ

997 Ю супова Д инара Рахм ановна 8 8 М БО У  С О Ш  21 56 участник 200 село О БЖ

998 А йдаров Д огуш М авлю дович 9 9 М БО У  С О Ш  21 45 участник 150 село О БЖ

999 А сланова Д инара Э льдаровна 9 9 М БО У  С О Ш  21 65 участник 150 село ОБЖ

1000 Баев Егор Н иколаевич 9 9 М БО У  С О Ш  21 57 участник 150 село ОБЖ

1001 Бакуш кин М аксим Ром анович 9 9 М БО У  С О Ш  21 90 призер 150 село ОБЖ

1002 В асильев А лександр Русланович 9 9 М БО У  С О Ш  21 47 участник 150 село ОБЖ

1003 Гусейнова М елиса И лиязовна 9 9 М БО У  С О Ш  21 56 участник 150 село ОБЖ

1004 Г  ончаров Д анил Евгеньевич 9 9 М БО У  С О Ш  21 67 участник 150 село О БЖ

1005 Гуляев Артем П авлович 9 9 М БО У  С О Ш  21 123 победитель 150 село ОБЖ

1006 Г ородничий Артем П авлович 9 9 М БО У  СО Ш  21 69 участник 150 село О БЖ

1007 И скандарова Илона А диловна 9 9 М БО У  С О Ш  21 59 участник 150 село О БЖ

1008 Курченко Егор Сергеевич 9 9 М Б О У  С О Ш  21 100 призер 150 село ОБЖ

1009 К озы рева Алина И горевна 9 9 М Б О У  С О Ш  21 56 участник 150 село ОБЖ

1010 К озы рева А лена И горевна 9 9 М Б О У  С О Ш  21 57 участник 150 село О БЖ

1011 Карпенко А лександра С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  21 58 участник 150 село О БЖ

1012 Казанова А лександра Р ом ановна 9 9 М Б О У  С О Ш  21 44 победитель 150 село О БЖ

1013 Калы баш кин Александр Александрович 9 9 М БО У  С О Ш  21 112 призер 150 село О Б Ж

1014 Л огачева Кристина В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  21 27 участник 150 село О БЖ

1015 М амедова С абрина М ансуровна 9 9 М БО У  С О Ш  21 24 участник 150 село ОБЖ

1016 М авлудова Д иана У смановна 9 9 М БО У  С О Ш  21 33 участник 150 село ОБЖ

1017 М оисеева В иолетта К онстантиновна 9 9 М БО У  СО Ш  21 110 призер 150 село ОБЖ

1018 Н оваковский Богдан Александрович 9 9 М БО У  СО Ш  21 78 участник 150 село О БЖ

1019 П им енова В иктория А натольевна 9 9 М БО У  С О Ш  21 68 участник 150 село О БЖ

1020 П аш алиев У мар Валиж анович 9 9 М БО У  С О Ш  21 57 участник 150 село О БЖ

1021 П ивнева Д иана Ю рьевна 9 9 М БО У  С О Ш  21 55 участник 150 село О БЖ

1022 Сайфулова Севиля А дилхановна 9 9 М БО У  СО Ш  21 64 участник 150 село О БЖ

1023 Товстолуцкая У льяна В ладим ировна 9 9 М БО У  С О Ш  21 65 участник 150 село О БЖ

1024 Торгаш ина В иктория С ергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  21 67 участник 150 село О БЖ

1025 М амедова М унира М икаиловна 9 9 М БО У  С О Ш  21 46 участник 150 село О БЖ

1026 Басик Егор Вячеславович 10 10 М БО У  С О Ш  21 90 призер 160 село О БЖ

1027 Белова Виктория О леговна 10 10 М БО У  С О Ш  21 76 участник 160 село О БЖ

1028 Василевская А нгелина А лександровна 10 10 М БО У  С О Ш  21 58 участник 160 село О БЖ

1029 В арченко Карина Ром ановна 10 10 М БО У  С О Ш  21 74 участник 160 село О БЖ

1030 Глебова А настасия Ю рьевна 10 10 М БО У  С О Ш  21 68 участник 160 село О БЖ

1031 Костенко М аксим Д м итриевич 10 10 М БО У  С О Ш  21 58 участник 160 село О БЖ

1032 Курченко А лександр Ром анович 10 10 М БО У  С О Ш  21 120 победитель 160 село О БЖ

1033 М устафаева А лиса Л азгиевна ГО 10 М БО У  СО Ш  21 75 участник 160 село О БЖ

1034 М арков Д м итрий Андреевич 10 10 М БО У  С О Ш  21 30 участник 160 село О БЖ
1035 Н оваковская Евгения Николаевна 10 10 М БО У  СО Ш  21 68 участник 160 село О БЖ
1036 С лободеню к Богдан И горевич 10 10 М БО У  С О Ш  21 98 призер 160 село О БЖ
1037 Сологубов Василий Д м итриевич 10 10 М Б О У  С О Ш  21 70 участник 160 село О БЖ
1038 Ю супова М алак Рахм ановна 10 10 М Б О У  С О Ш  21 75 участник 160 село ОБЖ
1039 А сланова М елек У смоновна 11 11 М БО У  СО Ш  21 39 участник 160 село О БЖ
1040 М алков М аксим Г арикович 11 11 М БО У  С О Ш  21 34 участник 160 село О Б Ж
1041 М амедова А льбина М ансуровна 11 11 М БО У  С О Ш  21 74 участник 160 село О БЖ
1042 М утиев Али Ш амильевич 11 11 М БО У  С О Ш  21 80 призер 160 село О БЖ
1043 П авлю ш ина Д иана Д м итриевна 11 11 М БО У  С О Ш  21 110 призер 160 село О БЖ
1044 П аш алиев Нияз В алиж анович 11 11 М БО У  С О Ш  21 35 участник 160 село О Б Ж
1045 П айзова М арина Д м итриевна 11 П М БО У  С О Ш  21 115 победитель 160 село О БЖ
1046 Х доян Санам Ром иковна 11 11 М БО У  С О Ш  21 60 участник 160 село ОБЖ
1047 Гуц А нна С ем овна 7 7 М БО У  О О Ш  24 24 участник 60 село О БЖ
1048 Киян Э дуард Д м итриевич 8 8 М БО У  О О Ш  24 19 участник 60 село О БЖ



1049 Д орош енко Н аталья А ндреевна 9 9 М БО У  О О Ш  24 31 участник 60 село О БЖ
1050 Волобуева Д иана Валерьевна 5 5 М БО У  О О Ш  28 12 участник 40 село ОБЖ
1051 М атосян Арина А ндреевна 5 5 М БО У  О О Ш  28 12 участник 40 село О БЖ
1052 Кортава К арабет М ануилович 5 5 М БО У  О О Ш  28 13 участник 40 село О БЖ

1053 Коновалов И горь В итальевич 5 . 5 М БО У  О О Ш  28 13 участник 40 село О БЖ

1054 Бирю кова А лександра Евгеньевна 6 6 М БО У  О О Ш  28 23 призер 40 село О БЖ
1055 Пятакова Ксения Ю рьевна 6 6 М БО У  О О Ш  28 23 призер 40 село О БЖ

1056 Ф ролова Виктория М ихайловна 6 6 М БО У  О О Ш  28 19 участник 40 село О БЖ

1057 П егливанян Д авид Хачикович 6 6 М БО У  О О Ш  28 18 участник 40 село ОБЖ

1058 Х анж иева А лена Руслановна 6 6 М БО У  О О Ш  28 18 участник 40 село О БЖ

1059 Ш абалин Илья П авлови п 7 М БО У  О О Ш  28 44 призер 60 село О БЖ

1060 Петросян Светлана В артановна 1 7 М БО У  О О Ш  28 23 участник 60 село О БЖ

1061 Терзян Артур Эдуардович 7 7 М БО У  О О Ш  28 23 участник 60 село О БЖ

1062 К азанчян С ветлана С ираковна 7 7 М БО У  О О Ш  28 20 участник 60 село О Б Ж

1063 Коновалов А ндрей Витальевич 7 7 М БО У  О О Ш  28 21 участник 60 село О БЖ

1064 Кабаев И гнатий А лександрович 8 8 М БО У  О О Ш  28 26 участник 60 село О БЖ

1065 Л ом акин Иван В икторович 8 8 М БО У  О О Ш  28 25 участник 60 село О БЖ

1066 Кортава А ндрей М ануилович 8 8 М БО У  О О Ш  28 23 участник 60 село О БЖ

1067 С изиев Павел В икторович 8 8 М БО У  О О Ш  28 23 участник 60 село О БЖ

1068 Кортава Екатерина Л евановна 8 8 М БО У  О О Ш  28 22 у частник 60 село О БЖ

1069 М артиросян Карина Кареновна 8 ' 8 М БО У  О О Ш  28 20 участник 60 село О БЖ

1070 К лещ ев Д м итрий Васильевич 9 9 М БО У  О О Ш  28 34 призер 60 село О БЖ

1071 М ирош ина А нгелина Ю рьевна 9 9 М БО У  О О Ш  28 34 призер 60 село ОБЖ

1072 М елетлян Руслан Вартановна 9 9 М БО У  О О Ш  28 33 призер 60 село О БЖ

1073 Трапизонян Арина А льбертовна 9 9 М БО У  О О Ш  28 25 участник 60 село О БЖ

1074 Одинцов А рмен Г  рачикович 9 9 М БО У  О О Ш  28 24 участник 60 село О БЖ

1075 М инасян А рмен А ш отович 9 9 М БО У  О О Ш  28 25 участник 60 село О БЖ

1076 Коновалов Д енис В итальевич 9 9 М БО У  О О Ш  28 20 участник 60 село О БЖ

1077 К арайбрагимов М айр М ухамед-А лиевич 8 8 М БО У  С О Ш  26 30 участник 100 село О БЖ

1078 П анш ина Е катерина В асильевна 8 8 М БО У  С О Ш  26 24 участник 100 село О БЖ

1079 С орокина Валерия А ндреевна 8 8 М БО У  С О Ш  26 8 участник 100 село О БЖ

1080 С коридченко Д иана А ндреевна 8 8 М БО У  С О Ш  26 26 участник 100 село О БЖ

i 081 Кийко Евгений Олегович 9 9 М Б О У  С О Ш  26 16 участник 100 село О БЖ

1082 Бозогулова Н ина О см оновна 9 9 М БО У  С О Ш  26 10 участник 100 село О БЖ

1083 В асиленко Екатерина Сергеевна 9 9 М БО У  С О Ш  26 18 участник 100 село О БЖ

1084 Ч ерепанова У льяна А натольевна 9 9 М БО У  С О Ш  26 10 участник 100 село О БЖ

Председатель
Секретарь


